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Ülke Genelinde Yaşanan Zirai Don Çivril Elmasına Umut Oldu

ÇİVRİL ELMASININ ALTIN YILI
Nisan ayında yaşanan zirai don nedeniyle ülkenin 
e lma üret im merkezler inde yaşanan rekol te 
düşüklüğü Çivril elma üreticisine umut oldu
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İlçe merkezinde kurum ve esnaf ziyareti yapan Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu ilk mahalle ziyaretini ilçenin en uzak ve kırsal 

mahalleleri Özdemirci, Reşadiye ve Karahacılı'ya yaptı
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Çivril'de elma ağaçlarının 
zirai dondan minimum 
düzeyde etkilendiğini 
belirten Çivril Ziraat Odası 
Başkanı Mehmet Özkul 
“şeftali, kayısı, erik, üzüm ve 
kiraz da beklediğimiz ürünü 
alamadık ama elma güzel” 
dedi.

Elma hasadının yaklaşması üzerine bir 

değerlendirme yapan Ziraat Odası Başkanı 

Mehmet Özkul elma üreticisinin rekoltede 

yaşadığı kaybı fiyat ve arz oranı ile 

kapatacağını söyledi. Isparta, Aksaray, 

Karaman, Amasya ve Niğde gibi elma 

üretim merkezlerinin zirai dondan çok fazla 

etkilendiğini belirten Başkan Özkul “şu 

anda en fazla elma Çivril'de. Zirai don bizi 

de etkiledi ama diğer illerdeki ağaçlar da 

bu yıl hiç meyve yok. Bu yıl Çivril elmasının 

altın yılı olabilir. Rekolte beklenin altında 

olmasına rağmen tek üretim merkezi 

olmamız ve ağaçlarda meyvemiz olması 

bizi pazarda avantajlı duruma getiriyor” 

dedi. 

Yıllık üretim miktarı, renk ve aroması ile 

Türkiye'nin en önemli elma üretim 

merkezlerinden biri olan Çivril'de elma 

pazarı hareketlendi. Hasada sayılı günler 

kala tüccar ve aracıların uğrak yeri olan 

Çivril'de, dalında elma fiyatı 40 ile 50 lira 

arasında değişiyor. Ağustos ayı sonunda 

bu fiyatın 65 -70 lira bandına çıkmasını 

bekleyen elma üreticisi zirai don zararının 

bir kısmını elma ile kapatmayı ümit ediyor.

Elma hasadına sayılı günler kala tüccar 

ve alıcıların ilgisinin çok sevindirici 

olduğunu belirten Ziraat Odası Başkanı 

Mehmet Özkul “Çivril çiftçisinin son yıllarda 

su kıtlığı nedeniyle yaşadığı üretim kaybına 

bu yıl zirai don felaketi eklendi. Birçok 

üründe hasat yapılamadı. Kiraz, şeftali, 

kayısı, erik ve üzüm gibi önemli üretim 

miktarı olan meyvelerden ürün alamadı.  

Zirai don birçok bölge gibi Çivril'i de 

derinden etkiledi. Elmada da ciddi 

kayıplarımız var ama genel olarak ova çok 

geniş olduğu için bazı bölgelerde elma var. 

Bu da çiftçi için umut. Ülkenin birçok elma 

üretim noktasında çiftçi meyve alamadı. 

Çivril'de yıllık üretim bazında ciddi düşüş 

var ama hiç yok diyemeyiz. Üretimde yarı 

yarıya yaşadığımız kaybı arz ve fiyat ile 

dengeleyeceğimizi düşünüyorum” dedi. 

Dalında Satışlar Başladı

Sezonun gelmesiyle tüccar ve alıcıların 

Çivril'e gelmeye başladığını belirten 

Başkan Özkul “tüccarlar Çivril'e gelmeye 

başladı. Çiftçilerimiz dalında satışa başladı. 

Bazı bölgelerde elma dalında 50 liraya 

kadar alıcı buldu. Bu çiftçi ve Çivril adına 

sevindirici, inşallah Eylül ayı ile üretilen tüm 

elmalar değerinde satılmış olur ve çiftçimiz 

emeğini alır. Zirai don nedeniyle uğradığı 

zararın bir kısmını karşılar” dedi. 

Çivril'de yaklaşık 55 BİN dekar alanda 

yıllık 150 BİN ton elma üretimi yapılmakta. 

Elma üretiminin %70'i tüccar tarafından 

alınırken %30'u soğuk hava depolarına 

konularak yıl içinde iç piyasaya arz ediliyor. 

// Serap Sofulu 

Ülke Genelinde Yaşanan Zirai Don Çivril Elmasına Umut Oldu

ÇİVRİL ELMASININ ALTIN YILI
Nisan ayında yaşanan zirai don nedeniyle ülkenin elma üretim 
merkezlerinde yaşanan rekolte düşüklüğü Çivril elma üreticisine umut olduÇivril Kaymakamı fatih Cıdıroğlu, 

Özdemirci, Reşadiye ve Karahacılı 

mahallelerini ziyaret ederek vatandaşlarla 

bir araya geldi. Samimi ve sıcak bir 

ortamda gerçekleşen ziyaretlerde muhtar 

ve mahalle sakinleri ile bir araya gelen 

kaymakam Cıdıroğlu mahalle sakinleri ve 

muhtarların talep ve önerilerini dinledi. 

Vatandaşların ihtiyaçlarının yerinde tespiti 

ve çözüm odaklı çalışmaların önemine 

vurgu yapan Kaymakam Cıdıroğlu, 

mahallelerde yaşam kalitesini artırmaya 

yönelik çalışmaların süreceğini belirtti.

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, 

vatandaş odaklı hizmet anlayışıyla 

başlattığı mahalle ziyaretleri kapsamında 

Özdemirci mahallesini ziyaret etti. Mahalle 

muhtarı tarafından karşılanan Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu, Özdemirci mahallesin ilk 

olarak mahalle kahvesinde mahalle 

sakinleri ile bir araya gelerek istek ve 

önerileri dinledi. Özdemirci mahallesinde 

yürütülen kamu yatırımları hakkında 

mahalle sakinlerine bilgi veren Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu daha sonra mahallede 

bulunan ilkokulu ziyaret etti.  okul 

müdüründen okulun eksikleri ve ihtiyaçları 

hakkında bilgi alan Kaymama Cıdıroğlu 

daha sonra mahallede yaşayan Deprem 

şehidi öğretmen Şeyma İyiol ve şehit asker 

Yusuf Erdoğmuş'un ailelerini ziyaret ederek 

aile bireyleri ile bir süre sohbet etti. 

Mahalle ziyaretleri kapsamında 

Özdemirci mahallesinin ardından Reşadiye 

ve Karahacılı mahallelerini de ziyaret eden 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Reşadiye ve 

Karahacılı'da vatandaşlarla sohbet etti. 

Kaymakam Cıdıroğlu'na ziyaretlerinde; İlçe 

Jandarma Komutanı Üsteğmen Okay 

Cansu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök ve Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı Müdürü Vahdet Salman 

da eşlik etti.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, yaptığı 

incelemelerin ardından mahallelerin ihtiyaç 

ve taleplerinin giderilmesi için ilgili birim ve 

kurumlarla iletişime geçileceğini ve 

planlama doğrultusunda mahallelerde 

yapılması gereken çalışmaların 

başlatılacağını ve sorunların giderilmesi 

talimatını verdi. // Serap Sofulu 

ÖZDEMİRCİ, RREŞADİYE VE KARAHACILI
 KAYMAKAM CIDIROĞLUNU BAĞRINA BASTI

İlçe merkezinde kurum ve esnaf ziyareti yapan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ilk mahalle 
ziyaretini ilçenin en uzak ve kırsal mahalleleri Özdemirci, Reşadiye ve Karahacılı'ya yaptı

Denizli Büyükşehir Belediye başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu basın mensuplarıyla 

kahvaltıda bir araya geldi. 

Basın Bayramı ve Mücadele günü 

kutlamaları kapsamında Denizli ve 

ilçelerde görev yapan basın mensupları ile 

bir araya gelen DBB Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, basın kuruluşu ve 

mensuplarının önemli bir kamu görevi 

yürüttüğünü belirtti. Çamlık Beyaz Kafe'de 

gerçekleşen kahvaltılı basın buluşmasına 

Denizli gazeteciler Cemiyeti üyesi 

gazeteciler ve basın kuruluşu temsilcileri 

katıldı. 

Basın buluşması programının açılış 

konuşmasını yapan Denizli gazeteciler 

Cemiyeti başkanı Osman Nuri Boyacı DBB 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na basın 

mensuplarına gösterdiği anlayış için 

teşekkür etti. Denizli Gazeteciler Cemiyeti 

(DGC) Başkanı Osman Nuri Boyacı 

konuşmasında, 24 Temmuz'daki 

buluşmanın ertelenme sebebine değinerek, 

“Sayın Başkanıma, Denizli basınına 

gösterdiği ilgi ve alaka için teşekkür 

ediyorum. Bu işbirliği ve beraberliğin, 

eleştiriye tahammül edebilmek noktasında 

yüksek toleransı için teşekkür ediyorum” 

dedi.

DGC Başkanı Osman Nuri Boyacı'nın 

konuşmasının ardından gazetecilerin basın 

bayramı ve mücadele günün kutlayan DBB 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu basının 

yerine getirdiği görevin en önemli kamu 

görevlerinden biri olduğunu belirterek 

konuşmasında tarafsızlık ve objektif bilgi 

verme vurgusu yaptı. Başkan Çavuşoğlu 

konuşmasında özgür ve adil yönetilen bir 

Denizli'yi birlikte inşa edeceklerini ifade 

ederek “Daha özgür olacağınız, 

düşüncelerinizi daha güçlü ifade 

edebileceğiniz bir şehri birlikte inşa 

edeceğiz” dedi. 

Başkan Çavuşoğlu, toplumun 

bilinçlendirilmesinde basının büyük rol 

oynadığını belirttiği konuşmasında “Bu 

şehrin sorunlarını önleyebilmemiz lazım. 

Hep beraber elimizi taşın altına 

sokabilmeliyiz. Hepimizin sorumluluğu var. 

İyi şeyleri teşvik etmeliyiz” ifadelerine yer 

verdi. 

Basın Buluşmasının düzenli aralıklarla 

yapılması gerektiğini belirten Başkan 

Çavuşoğlu şehrin dinamiklerinin bir araya 

gelmesi ve şehir için birlikte fikir yürütmesi 

gerektiğini belirterek konuşmasını 

tamamladı.

Toplantı basın mensuplarının soru ve 

karşılıklı sohbet ile sona erdi. 

// Bülent Çakır

BASIN TOPLUMUN EN TARAFSIZ KURUMU OLMALI
Çavuşoğlu “Bu Dönemde En Önemli Kamu Görevini Basın Mensupları Yapıyor”

İlçe merkezi ve Kızılcasöğüt 

Mahallelerinin ardından 2025 

yılında Haydan Mahallesinde 

başlayan doğalgaz kullanımı 

yaygınlaşıyor. İğdir Mahallesinde 

2 ay önce başlayan çalışmalar 

tamamlandı ve mahalleye 

doğalgaz verildi. 

Çivril İğdir Mahallesi'nde bir süredir 

devam eden doğalgaz altyapı çalışması 

tamamlandı. Muhtar Sadettin Özel, 

mahallesine doğalgaz verildiğini ancak 

evlerde henüz kullanılmaya 

başlanmadığını söyledi. 

2025 yılında Haydan Mahallesi ile 

başlayan doğalgaz çalışmalarında ikinci 

aşama tamamlandı. Haydan mahallesinin 

ardından İğdir 

mahallesinde doğalgaz 

firmasının mahallenin 

cadde ve sokaklarında 

bir süredir yaptığı 

doğalgaz altyapı 

çalışması, tamamladı. 

Mahalle sakinlerinin 

aboneliklerini 

yapmasının ardından da 

mahalleye 

doğalgaz verildi. 

İğdir Mahallesi 

Muhtarı Sadettin 

Özel, evlerde 

doğalgaz 

kullanımına 

başlandığını 

belirterek, mahallesine, doğalgazın 

getirilmesi sürecinde mücadele veren 

Başkan Semih Dere ve tüm 

çalışanlara teşekkür etti.

Çivril'in beş yıl önce doğalgaz ile 

tanıştığını sözlerine bekleyen muhtar 

Özel “bu gün özlem bitti şuanda 

hayırlısıyla evimize doğal gazı verdik. 

Bana ve İğdir mahallemize hayırlı 

olsun. Doğal gazın gelmesinde 

emeği geçen herkese şükranlarımı 

sunuyorum. İğdir mahallem adına 

yürekten teşekkür ederim. Çivril ilçe 

merkezinin ardından İğdir 

mahallemize doğalgaz gelmesi için 

büyük çaba harcayan Başkan Semih 

Dere'ye mahallem ve şahsım adına 

teşekkür ederim. Mahallemiz 

doğalgaz konforu ve kolaylığı ile 

buluştu” dedi.  // Ebru Atar 

BİR MAHALLE DAHA DOĞALGAZA KAVUŞTU
Çivril'de doğalgaz kullanımı yaygınlaşıyor. Haydan 
Mahallesinden sonra İğdir mahallesi de doğalgaza kavuştu
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Çivril'de elma ağaçlarının 
zirai dondan minimum 
düzeyde etkilendiğini 
belirten Çivril Ziraat Odası 
Başkanı Mehmet Özkul 
“şeftali, kayısı, erik, üzüm ve 
kiraz da beklediğimiz ürünü 
alamadık ama elma güzel” 
dedi.

Elma hasadının yaklaşması üzerine bir 

değerlendirme yapan Ziraat Odası Başkanı 

Mehmet Özkul elma üreticisinin rekoltede 

yaşadığı kaybı fiyat ve arz oranı ile 

kapatacağını söyledi. Isparta, Aksaray, 

Karaman, Amasya ve Niğde gibi elma 

üretim merkezlerinin zirai dondan çok fazla 

etkilendiğini belirten Başkan Özkul “şu 

anda en fazla elma Çivril'de. Zirai don bizi 

de etkiledi ama diğer illerdeki ağaçlar da 

bu yıl hiç meyve yok. Bu yıl Çivril elmasının 

altın yılı olabilir. Rekolte beklenin altında 

olmasına rağmen tek üretim merkezi 

olmamız ve ağaçlarda meyvemiz olması 

bizi pazarda avantajlı duruma getiriyor” 

dedi. 

Yıllık üretim miktarı, renk ve aroması ile 

Türkiye'nin en önemli elma üretim 

merkezlerinden biri olan Çivril'de elma 

pazarı hareketlendi. Hasada sayılı günler 

kala tüccar ve aracıların uğrak yeri olan 

Çivril'de, dalında elma fiyatı 40 ile 50 lira 

arasında değişiyor. Ağustos ayı sonunda 

bu fiyatın 65 -70 lira bandına çıkmasını 

bekleyen elma üreticisi zirai don zararının 

bir kısmını elma ile kapatmayı ümit ediyor.

Elma hasadına sayılı günler kala tüccar 

ve alıcıların ilgisinin çok sevindirici 

olduğunu belirten Ziraat Odası Başkanı 

Mehmet Özkul “Çivril çiftçisinin son yıllarda 

su kıtlığı nedeniyle yaşadığı üretim kaybına 

bu yıl zirai don felaketi eklendi. Birçok 

üründe hasat yapılamadı. Kiraz, şeftali, 

kayısı, erik ve üzüm gibi önemli üretim 

miktarı olan meyvelerden ürün alamadı.  

Zirai don birçok bölge gibi Çivril'i de 

derinden etkiledi. Elmada da ciddi 

kayıplarımız var ama genel olarak ova çok 

geniş olduğu için bazı bölgelerde elma var. 

Bu da çiftçi için umut. Ülkenin birçok elma 

üretim noktasında çiftçi meyve alamadı. 

Çivril'de yıllık üretim bazında ciddi düşüş 

var ama hiç yok diyemeyiz. Üretimde yarı 

yarıya yaşadığımız kaybı arz ve fiyat ile 

dengeleyeceğimizi düşünüyorum” dedi. 

Dalında Satışlar Başladı

Sezonun gelmesiyle tüccar ve alıcıların 

Çivril'e gelmeye başladığını belirten 

Başkan Özkul “tüccarlar Çivril'e gelmeye 

başladı. Çiftçilerimiz dalında satışa başladı. 

Bazı bölgelerde elma dalında 50 liraya 

kadar alıcı buldu. Bu çiftçi ve Çivril adına 

sevindirici, inşallah Eylül ayı ile üretilen tüm 

elmalar değerinde satılmış olur ve çiftçimiz 

emeğini alır. Zirai don nedeniyle uğradığı 

zararın bir kısmını karşılar” dedi. 

Çivril'de yaklaşık 55 BİN dekar alanda 

yıllık 150 BİN ton elma üretimi yapılmakta. 

Elma üretiminin %70'i tüccar tarafından 

alınırken %30'u soğuk hava depolarına 

konularak yıl içinde iç piyasaya arz ediliyor. 

// Serap Sofulu 

Ülke Genelinde Yaşanan Zirai Don Çivril Elmasına Umut Oldu

ÇİVRİL ELMASININ ALTIN YILI
Nisan ayında yaşanan zirai don nedeniyle ülkenin elma üretim 
merkezlerinde yaşanan rekolte düşüklüğü Çivril elma üreticisine umut olduÇivril Kaymakamı fatih Cıdıroğlu, 

Özdemirci, Reşadiye ve Karahacılı 

mahallelerini ziyaret ederek vatandaşlarla 

bir araya geldi. Samimi ve sıcak bir 

ortamda gerçekleşen ziyaretlerde muhtar 

ve mahalle sakinleri ile bir araya gelen 

kaymakam Cıdıroğlu mahalle sakinleri ve 

muhtarların talep ve önerilerini dinledi. 

Vatandaşların ihtiyaçlarının yerinde tespiti 

ve çözüm odaklı çalışmaların önemine 

vurgu yapan Kaymakam Cıdıroğlu, 

mahallelerde yaşam kalitesini artırmaya 

yönelik çalışmaların süreceğini belirtti.

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu, 

vatandaş odaklı hizmet anlayışıyla 

başlattığı mahalle ziyaretleri kapsamında 

Özdemirci mahallesini ziyaret etti. Mahalle 

muhtarı tarafından karşılanan Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu, Özdemirci mahallesin ilk 

olarak mahalle kahvesinde mahalle 

sakinleri ile bir araya gelerek istek ve 

önerileri dinledi. Özdemirci mahallesinde 

yürütülen kamu yatırımları hakkında 

mahalle sakinlerine bilgi veren Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu daha sonra mahallede 

bulunan ilkokulu ziyaret etti.  okul 

müdüründen okulun eksikleri ve ihtiyaçları 

hakkında bilgi alan Kaymama Cıdıroğlu 

daha sonra mahallede yaşayan Deprem 

şehidi öğretmen Şeyma İyiol ve şehit asker 

Yusuf Erdoğmuş'un ailelerini ziyaret ederek 

aile bireyleri ile bir süre sohbet etti. 

Mahalle ziyaretleri kapsamında 

Özdemirci mahallesinin ardından Reşadiye 

ve Karahacılı mahallelerini de ziyaret eden 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu Reşadiye ve 

Karahacılı'da vatandaşlarla sohbet etti. 

Kaymakam Cıdıroğlu'na ziyaretlerinde; İlçe 

Jandarma Komutanı Üsteğmen Okay 

Cansu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök ve Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı Müdürü Vahdet Salman 

da eşlik etti.

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, yaptığı 

incelemelerin ardından mahallelerin ihtiyaç 

ve taleplerinin giderilmesi için ilgili birim ve 

kurumlarla iletişime geçileceğini ve 

planlama doğrultusunda mahallelerde 

yapılması gereken çalışmaların 

başlatılacağını ve sorunların giderilmesi 

talimatını verdi. // Serap Sofulu 

ÖZDEMİRCİ, RREŞADİYE VE KARAHACILI
 KAYMAKAM CIDIROĞLUNU BAĞRINA BASTI

İlçe merkezinde kurum ve esnaf ziyareti yapan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ilk mahalle 
ziyaretini ilçenin en uzak ve kırsal mahalleleri Özdemirci, Reşadiye ve Karahacılı'ya yaptı

Denizli Büyükşehir Belediye başkanı 

Bülent Nuri Çavuşoğlu basın mensuplarıyla 

kahvaltıda bir araya geldi. 

Basın Bayramı ve Mücadele günü 

kutlamaları kapsamında Denizli ve 

ilçelerde görev yapan basın mensupları ile 

bir araya gelen DBB Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, basın kuruluşu ve 

mensuplarının önemli bir kamu görevi 

yürüttüğünü belirtti. Çamlık Beyaz Kafe'de 

gerçekleşen kahvaltılı basın buluşmasına 

Denizli gazeteciler Cemiyeti üyesi 

gazeteciler ve basın kuruluşu temsilcileri 

katıldı. 

Basın buluşması programının açılış 

konuşmasını yapan Denizli gazeteciler 

Cemiyeti başkanı Osman Nuri Boyacı DBB 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'na basın 

mensuplarına gösterdiği anlayış için 

teşekkür etti. Denizli Gazeteciler Cemiyeti 

(DGC) Başkanı Osman Nuri Boyacı 

konuşmasında, 24 Temmuz'daki 

buluşmanın ertelenme sebebine değinerek, 

“Sayın Başkanıma, Denizli basınına 

gösterdiği ilgi ve alaka için teşekkür 

ediyorum. Bu işbirliği ve beraberliğin, 

eleştiriye tahammül edebilmek noktasında 

yüksek toleransı için teşekkür ediyorum” 

dedi.

DGC Başkanı Osman Nuri Boyacı'nın 

konuşmasının ardından gazetecilerin basın 

bayramı ve mücadele günün kutlayan DBB 

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu basının 

yerine getirdiği görevin en önemli kamu 

görevlerinden biri olduğunu belirterek 

konuşmasında tarafsızlık ve objektif bilgi 

verme vurgusu yaptı. Başkan Çavuşoğlu 

konuşmasında özgür ve adil yönetilen bir 

Denizli'yi birlikte inşa edeceklerini ifade 

ederek “Daha özgür olacağınız, 

düşüncelerinizi daha güçlü ifade 

edebileceğiniz bir şehri birlikte inşa 

edeceğiz” dedi. 

Başkan Çavuşoğlu, toplumun 

bilinçlendirilmesinde basının büyük rol 

oynadığını belirttiği konuşmasında “Bu 

şehrin sorunlarını önleyebilmemiz lazım. 

Hep beraber elimizi taşın altına 

sokabilmeliyiz. Hepimizin sorumluluğu var. 

İyi şeyleri teşvik etmeliyiz” ifadelerine yer 

verdi. 

Basın Buluşmasının düzenli aralıklarla 

yapılması gerektiğini belirten Başkan 

Çavuşoğlu şehrin dinamiklerinin bir araya 

gelmesi ve şehir için birlikte fikir yürütmesi 

gerektiğini belirterek konuşmasını 

tamamladı.

Toplantı basın mensuplarının soru ve 

karşılıklı sohbet ile sona erdi. 

// Bülent Çakır

BASIN TOPLUMUN EN TARAFSIZ KURUMU OLMALI
Çavuşoğlu “Bu Dönemde En Önemli Kamu Görevini Basın Mensupları Yapıyor”

İlçe merkezi ve Kızılcasöğüt 

Mahallelerinin ardından 2025 

yılında Haydan Mahallesinde 

başlayan doğalgaz kullanımı 

yaygınlaşıyor. İğdir Mahallesinde 

2 ay önce başlayan çalışmalar 

tamamlandı ve mahalleye 

doğalgaz verildi. 

Çivril İğdir Mahallesi'nde bir süredir 

devam eden doğalgaz altyapı çalışması 

tamamlandı. Muhtar Sadettin Özel, 

mahallesine doğalgaz verildiğini ancak 

evlerde henüz kullanılmaya 

başlanmadığını söyledi. 

2025 yılında Haydan Mahallesi ile 

başlayan doğalgaz çalışmalarında ikinci 

aşama tamamlandı. Haydan mahallesinin 

ardından İğdir 

mahallesinde doğalgaz 

firmasının mahallenin 

cadde ve sokaklarında 

bir süredir yaptığı 

doğalgaz altyapı 

çalışması, tamamladı. 

Mahalle sakinlerinin 

aboneliklerini 

yapmasının ardından da 

mahalleye 

doğalgaz verildi. 

İğdir Mahallesi 

Muhtarı Sadettin 

Özel, evlerde 

doğalgaz 

kullanımına 

başlandığını 

belirterek, mahallesine, doğalgazın 

getirilmesi sürecinde mücadele veren 

Başkan Semih Dere ve tüm 

çalışanlara teşekkür etti.

Çivril'in beş yıl önce doğalgaz ile 

tanıştığını sözlerine bekleyen muhtar 

Özel “bu gün özlem bitti şuanda 

hayırlısıyla evimize doğal gazı verdik. 

Bana ve İğdir mahallemize hayırlı 

olsun. Doğal gazın gelmesinde 

emeği geçen herkese şükranlarımı 

sunuyorum. İğdir mahallem adına 

yürekten teşekkür ederim. Çivril ilçe 

merkezinin ardından İğdir 

mahallemize doğalgaz gelmesi için 

büyük çaba harcayan Başkan Semih 

Dere'ye mahallem ve şahsım adına 

teşekkür ederim. Mahallemiz 

doğalgaz konforu ve kolaylığı ile 

buluştu” dedi.  // Ebru Atar 

BİR MAHALLE DAHA DOĞALGAZA KAVUŞTU
Çivril'de doğalgaz kullanımı yaygınlaşıyor. Haydan 
Mahallesinden sonra İğdir mahallesi de doğalgaza kavuştu



Güncel SİYASİ GAZETE                      11 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ                       
4 Gündem 5

  SİYASİ GAZETE                       11 AĞUSTOS 2025 PAZARTESİ                  

Av.Melih Nebi YAVUZAv.Melih Nebi YAVUZ

Limited Şirketlerde Şirket Tasfiyesi 

Üzerine

Limited şirketler, ticari hayatın en 

yaygın şirket türlerinden biridir. Ancak her 

ticari faaliyet sonsuza kadar sürmez; 

bazı durumlarda ortakların iradesiyle ya 

da yasal zorunluluklar gereği şirketin 

tasfiyeye girmesi gerekir. Tasfiye, 

şirketin ticari faaliyetlerini sona erdirip 

mevcut malvarlığını paraya çevirmesi, 

borçlarını ödemesi ve kalan tutarı 

ortaklara dağıtması sürecidir.

Tasfiye süreci, Türk Ticaret Kanunu'nda 

açıkça düzenlenmiştir. Öncelikle tasfiye 

kararı alınır ve bu karar 

ticaret siciline tescil ve ilan edilir. 

Tasfiye memurları atanır; bu genellikle 

mevcut müdürlerdir, ancak 

ortaklar başka kişileri de 

görevlendirebilir. Tasfiye memurları, 

şirketin tüm alacaklarını toplar, borçlarını 

öder, 

varlıklarını satar ve kalan tutarı 

ortaklara pay oranında dağıtır. Süreçte 

şeffaflık ve hesap verilebilirlik esastır.

Tasfiye sürecinin dikkat gerektiren bir 

yönü, alacaklılara yapılacak çağrıdır. 

Tasfiye ilanından itibaren 

üç kez Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesi'nde çağrı yapılır ve alacaklılara 

alacaklarını bildirmeleri için 

en az üç aylık süre tanınır. Bu süre 

dolmadan kalan malvarlığı ortaklara 

dağıtılamaz. Ayrıca tasfiye sırasında 

şirketin dava ve icra takipleri de 

sonuçlandırılmalıdır.

Tasfiye, sadece ekonomik bir işlem 

değil, aynı zamanda hukuki 

sorumlulukları da beraberinde getirir. 

Tasfiye memurları, 

görevlerini özenle yerine getirmezlerse 

ortaklara veya alacaklılara karşı tazminat 

sorumluluğu doğabilir.

 Bu nedenle tasfiye sürecinde 

profesyonel hukuki destek almak, ileride 

doğabilecek uyuşmazlıkların önüne 

geçmek açısından önemlidir.

Sonuç olarak, limited şirketlerde 

tasfiye, ticari hayatın doğal bir parçasıdır. 

Doğru yönetildiğinde hem ortakların 

haklarının korunması hem de 

alacaklıların tatmini sağlanır. Aksi halde, 

tasfiye sürecindeki hatalar hem maddi 

kayıplara 

hem de hukuki ihtilaflara yol açabilir. Bu 

nedenle tasfiye kararı alındığında, 

sürecin yasal çerçevede ve titizlikle 

yürütülmesi hayati önem taşır.

Çivril'in uzun yıllar çözüm bekleyen 

bağlantı yollarından biri olan Düzbel 

Kızılören yolunda genişletme ve asfaltlama 

çalışması başladı. Denizli Büyükşehir 

Belediyesi ev Çivril Belediyesi iş birliği ile 

yapılacak 8 kilometrelik yol 

tamamlandığında Ayfonkarahisar Kızılören, 

Sandıklı ve Çivril arasında en kısa bağlantı 

yolu olacak.

Yolda genişletme ve asfaltlama 

çalışmalarının başlaması üzerine bölgeye 

giden ve çalışmaları yerinde inceleyen 

Çivril belediye Başkanı Semih Dere ihtiyaç 

ve talepleri yerine getirmekten dolayı mutlu 

olduklarını belirterek açılacak olan yolun 

Düzbel ve Gümüşsu mahalleleri başta 

olmak üzere Kızılören ve Sandıklı ilçesinin 

köyleri için önemli bir bağlantı yolu 

olduğunu ifade etti. 

Düzbel muhtarı İbrahim Şahan ile birlikte 

çalışmaları yerinde inceleyen Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere, Çivril 

Belediyesi fen İşleri Müdürlüğü 

yetkililerinden proje hakkında bilgi aldı. 

Başkan Dere yol çalışmalarında yaptığı 

açıklamada: “Yıllardır yapılmayan, 

Afyonkarahisar il sınırına 8 km mesafede 

bulunan Düzbel-Kızılören yolunda Denizli 

Büyükşehir Belediyemiz tarafından 

asfaltlama çalışmaları başlatıldı. Çivril-

Sandıklı güzergâhında hemşerilerimize 

daha konforlu ve güvenli bir ulaşım imkanı 

sağlayacak bu önemli yatırımı yerinde 

inceledik. Ekip arkadaşlarımızdan detaylı 

bilgi aldık. Her zaman yanımızda olan ve 

bu hizmetin ilçemize kazandırılmasında 

büyük emeği bulunan Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na gönülden teşekkür 

ediyorum.” dedi.

Denizli büyükşehir Belediyesi ile birlikte 

Çivril'de yaz döneminde birçok noktada 

çalışma yapılacağını da sözlerine ekleyen 

Başkan Dere “yaz dönemi ile birlikte 

ilçemizde üst yapı çalışmalarına başladık. 

Denizli Büyükşehir belediyesi ve başkan 

Bülent Nuri Çavuşoğlu ile birlikte Çivrilli 

hemşerilerimizin ihtiyaç ve beklentilerine 

cevap vermek yıllardır çözüm bekleyen 

sorunları gidermek için çalışıyoruz. 

İlçemizin Afyonkarahisar Kızılören ilçesi ile 

en kısa bağlantı yolu olan Düzbel Kızılören 

yolumuzdaki çalışma da mahalle ve bölge 

halkının yoğun istek ve talebi üzerine 

çalışma başlattık” dedi. 

“Yıllardır yapılması istenen yolda 

çalışma başlattık”

Düzbel mahallesi ile Kızılören ilçesi 

arasındaki yolun uzun süredir yapılma 

talebi olduğunu belirten başkan Dere  “bu 

yıl yaklaşık 20 yıldır yapılması için talep 

var. Mahallede görev yapan tüm muhtarlar 

bu yolun yapılması için belediye 

başkanından milletvekiline kadar istekte 

bulundu. Hem başkanlar hem milletvekilleri 

bu yolu ve Düzbel halkını görmezden geldi, 

isteklerine cevap vermediler. Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Bülent 

Nuri Çavuşoğlu yol talebimize olumlu yanıt 

verdi ve bugün itibari ile çalışmalar 

başladık. Yol tamamlandığında büyük bir 

ihtiyaca cevap verecek” dedi.

Kızılören tarafı yıllar önce yapıldı

Bağlantı yolunun Kızılören kısmının yıllar 

önce tamamlandığını ifade eden Başkan 

Dere “Kızılören'den Çivril Düzbel 

mahallesine gelen yolun Kızılören kısmı 

yıllar önce Afyonkarahisar valiliği İl özel 

idaresi tarafından genişletilerek 

asfaltlanmıştı. Düzbel'den Kızılören'e kadar 

olan 8 kilometrelik kısım 20 yıla yakındır 

yapılması bekleniyordu. Çivril ve Denizli 

Büyükşehir Belediyesi olarak yılların 

çözüm bekleyen bir ihtiyacını çözmekten 

dolayı mutluyum” dedi. 

Düzbel-Kızılören yolundaki asfaltlama 

çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte, 

bölgedeki ulaşım sorunlarının önemli 

ölçüde çözüme kavuşması ve mahalle 

sakinlerinin günlük yaşamlarının 

kolaylaşması hedefleniyor. // Ebru Atar

YILLARDIR BEKLENEN YOL YAPILIYOR
Çivril - Afyonkarahisar Kızılören ve Sandıklı bağlantı yolunda asfalt çalışması başladı. Çalışmaları yerinde 
inceleyen Başkan Dere “Bölge halkının yıllardır beklediği yolun yapımına başladık. Hayırlı olsun” dedi

PAÜ REKÖTRÜ GÜNGÖR HAYIRSEVER

İŞ İNSANINA TEŞEKKÜR ETTİ
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör, 
üniversite hastanesine cihaz bağışlayan hayırsever iş insanı 
Vehbi Demir ile Rektörlük makamında bir araya geldi

PAÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmud 

Güngör, Pamukkale Üniversitesi Tıp 

Fakültesi, Gastroenteroloji Bölümüne 

Endoskopik Ultrasonografi cihazı 

bağışlayan Demirtaş A.Ş. yönetim 

kurulu başkanı Vehbi Demir'i 

makamında ağırladı. Rektör Güngör, 

hayırsever iş insanı Vehbi Demir'e 

yaptığı bağış için teşekkür ederek 

plaket takdim etti. 

Gerçekleşen ziyarette, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. İbrahim Türkçüer, PAÜ Hastaneleri 

Başhekimi Prof. Dr. Hakan Alkan, 

Gastroenteroloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Çelik ve Endoskopi Ünitesi 

Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Halil Yılmaz ile 

Demirtaş A.Ş yetkilileri de hazır bulundu.

Yapılan bağış ve yardımın önemine vurgu 

yapan rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör 

“sağlık ve bilim adına yapılan, tüm Denizli 

ve bölge halkının şifa bulması için 

bağışlanan cihazın önce kurumumuza sonra 

Denizli'ye hayırlı olmasını temenni 

ediyorum. Sağlık hizmetlerine verilen bu 

anlamlı destek için Vehbi Demir'e 

teşekkürlerimi sunarım” dedi. Rektör 

Güngör konuşmasında “Hastanemize 

kazandırılan bu cihazlar sayesinde ileri 

endoskopik işlemlerde daha güvenilir ve 

hızlı sonuçlara ulaşılabilecek. Sağlık 

hizmetlerine verilen bu anlamlı destek için 

Vehbi Demir'e teşekkür ediyor, bağışın 

bölgemizde verdiğimiz sağlık hizmetlerine 

önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum.” 

İfadelerine yer verdi. 

Hayırsever bağışçı Vehbi Demir de 

gösterdiği ilgi ve düşünceleri için Rektör 

Mahmud Güngör'e teşekkür etti. 

// Muhammet Karaçay 

Görev yapan ve daha önce muhtar 

olarak hizmet etmiş muhtarları temsil 

eden Çivril Muhtarlar Derneği 

Başkanı Sadettin Özel ve yönetim 

kurulu üyeleri Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette derneğin 

faaliyet ve üyeleri hakkında 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na bilgi 

veren dernek başkanı ve İğdir 

Mahalle Muhtarı Sadettin Özel, 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na hayırlı 

olsun temennilerini ileterek 

görevinde başarı diledi. 

Karşılıklı fikir alışverişi ve sohbet 

ortamında gerçekleşen ziyarette 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

muhtarların devlet ve millet arasında 

bir köprü olduğunu ifade ederek 

muhtarlarla işbirliği ve 

koordinasyonun önemine vurgu 

yaptı.

Ziyaretin ardından 

Kaymakamlıktan yapılan 

bilgilendirmede muhtarlar derneği ve 

yönetim kurulu üyesi muhtarların 

ziyaretinden duyulan memnuniyet 

dile getirilerek muhtarlara teşekkür 

edildi. // Bülent Çakır

MUHTARLAR DERNEĞİNDEN KAYMAKAMA ZİYARET
Çivril Muhtarlar Derneği Başkanı ve yönetim kurulu 
üyeleri Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nu ziyaret etti

İÇ VE DIŞ CEPHE

CAM TEMİZLİĞİ

İNŞAAT VE 

DOKORASYON 

SONRASI TEMİZLİĞİ

HALI VE KOLTUK YIKAMA

PERİYODİK GENEL 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

EV, İŞYERİ

OFİS TEMİZLİĞİ

MERDİVEN TEMİZLİĞİ

Gerçekleştirilen kırmızı kod 

(yangın) tatbikatında, hastane 

personeli yangın anında 

yapılması gereken müdahaleleri 

uygulamalı olarak deneyimledi. 

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi, 

olası acil durumlara karşı hazırlık 

seviyesini artırmak ve personel 

farkındalığını yükseltmek amacıyla kırmızı 

kod (yangın) tatbikatı gerçekleştirdi. 

Hastane personelinin yoğun katılımıyla 

düzenlenen tatbikatın amacının, yangın 

gibi hayati riskler taşıyan olaylar karşısında 

personelin hızlı ve etkili müdahale 

kabiliyetinin geliştirilmesi olduğu bildirildi.

Tatbikat süresince hastane çalışanları, 

eğitimlerde öğrendikleri bilgiler 

doğrultusunda görev dağılımı yaparak 

tahliye, ilk müdahale ve koordinasyon 

süreçlerini başarıyla yönetti. 

Tatbikat sonrasında hastaneden yapılan 

bilgilendirmede tatbikat ve afet 

uygulamalarının yalnızca çalışanlar için 

değil, hastane bünyesindeki hasta ve hasta 

yakınları için de hayati önem taşıdığını 

belirtildi. 

Hastane yetkilileri, kamuya açık 

alanlarda hizmet veren sağlık 

kuruluşlarında acil durum eğitimlerinin 

periyodik olarak devam edeceğini ve tüm 

personelin bu süreçte aktif olarak yer 

almasının sağlanacağını dile getirdi. 

// Ebru Atar 

HASTANEDE KIRMIZ KOD ALARMI
Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi'nde olası yangın durumlarına karşı personel eğitimi amacıyla tatbikat yapıldı
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Av.Melih Nebi YAVUZAv.Melih Nebi YAVUZ

Limited Şirketlerde Şirket Tasfiyesi 

Üzerine

Limited şirketler, ticari hayatın en 

yaygın şirket türlerinden biridir. Ancak her 

ticari faaliyet sonsuza kadar sürmez; 

bazı durumlarda ortakların iradesiyle ya 

da yasal zorunluluklar gereği şirketin 

tasfiyeye girmesi gerekir. Tasfiye, 

şirketin ticari faaliyetlerini sona erdirip 

mevcut malvarlığını paraya çevirmesi, 

borçlarını ödemesi ve kalan tutarı 

ortaklara dağıtması sürecidir.

Tasfiye süreci, Türk Ticaret Kanunu'nda 

açıkça düzenlenmiştir. Öncelikle tasfiye 

kararı alınır ve bu karar 

ticaret siciline tescil ve ilan edilir. 

Tasfiye memurları atanır; bu genellikle 

mevcut müdürlerdir, ancak 

ortaklar başka kişileri de 

görevlendirebilir. Tasfiye memurları, 

şirketin tüm alacaklarını toplar, borçlarını 

öder, 

varlıklarını satar ve kalan tutarı 

ortaklara pay oranında dağıtır. Süreçte 

şeffaflık ve hesap verilebilirlik esastır.

Tasfiye sürecinin dikkat gerektiren bir 

yönü, alacaklılara yapılacak çağrıdır. 

Tasfiye ilanından itibaren 

üç kez Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesi'nde çağrı yapılır ve alacaklılara 

alacaklarını bildirmeleri için 

en az üç aylık süre tanınır. Bu süre 

dolmadan kalan malvarlığı ortaklara 

dağıtılamaz. Ayrıca tasfiye sırasında 

şirketin dava ve icra takipleri de 

sonuçlandırılmalıdır.

Tasfiye, sadece ekonomik bir işlem 

değil, aynı zamanda hukuki 

sorumlulukları da beraberinde getirir. 

Tasfiye memurları, 

görevlerini özenle yerine getirmezlerse 

ortaklara veya alacaklılara karşı tazminat 

sorumluluğu doğabilir.

 Bu nedenle tasfiye sürecinde 

profesyonel hukuki destek almak, ileride 

doğabilecek uyuşmazlıkların önüne 

geçmek açısından önemlidir.

Sonuç olarak, limited şirketlerde 

tasfiye, ticari hayatın doğal bir parçasıdır. 

Doğru yönetildiğinde hem ortakların 

haklarının korunması hem de 

alacaklıların tatmini sağlanır. Aksi halde, 

tasfiye sürecindeki hatalar hem maddi 

kayıplara 

hem de hukuki ihtilaflara yol açabilir. Bu 

nedenle tasfiye kararı alındığında, 

sürecin yasal çerçevede ve titizlikle 

yürütülmesi hayati önem taşır.

Çivril'in uzun yıllar çözüm bekleyen 

bağlantı yollarından biri olan Düzbel 

Kızılören yolunda genişletme ve asfaltlama 

çalışması başladı. Denizli Büyükşehir 

Belediyesi ev Çivril Belediyesi iş birliği ile 

yapılacak 8 kilometrelik yol 

tamamlandığında Ayfonkarahisar Kızılören, 

Sandıklı ve Çivril arasında en kısa bağlantı 

yolu olacak.

Yolda genişletme ve asfaltlama 

çalışmalarının başlaması üzerine bölgeye 

giden ve çalışmaları yerinde inceleyen 

Çivril belediye Başkanı Semih Dere ihtiyaç 

ve talepleri yerine getirmekten dolayı mutlu 

olduklarını belirterek açılacak olan yolun 

Düzbel ve Gümüşsu mahalleleri başta 

olmak üzere Kızılören ve Sandıklı ilçesinin 

köyleri için önemli bir bağlantı yolu 

olduğunu ifade etti. 

Düzbel muhtarı İbrahim Şahan ile birlikte 

çalışmaları yerinde inceleyen Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere, Çivril 

Belediyesi fen İşleri Müdürlüğü 

yetkililerinden proje hakkında bilgi aldı. 

Başkan Dere yol çalışmalarında yaptığı 

açıklamada: “Yıllardır yapılmayan, 

Afyonkarahisar il sınırına 8 km mesafede 

bulunan Düzbel-Kızılören yolunda Denizli 

Büyükşehir Belediyemiz tarafından 

asfaltlama çalışmaları başlatıldı. Çivril-

Sandıklı güzergâhında hemşerilerimize 

daha konforlu ve güvenli bir ulaşım imkanı 

sağlayacak bu önemli yatırımı yerinde 

inceledik. Ekip arkadaşlarımızdan detaylı 

bilgi aldık. Her zaman yanımızda olan ve 

bu hizmetin ilçemize kazandırılmasında 

büyük emeği bulunan Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Sayın Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na gönülden teşekkür 

ediyorum.” dedi.

Denizli büyükşehir Belediyesi ile birlikte 

Çivril'de yaz döneminde birçok noktada 

çalışma yapılacağını da sözlerine ekleyen 

Başkan Dere “yaz dönemi ile birlikte 

ilçemizde üst yapı çalışmalarına başladık. 

Denizli Büyükşehir belediyesi ve başkan 

Bülent Nuri Çavuşoğlu ile birlikte Çivrilli 

hemşerilerimizin ihtiyaç ve beklentilerine 

cevap vermek yıllardır çözüm bekleyen 

sorunları gidermek için çalışıyoruz. 

İlçemizin Afyonkarahisar Kızılören ilçesi ile 

en kısa bağlantı yolu olan Düzbel Kızılören 

yolumuzdaki çalışma da mahalle ve bölge 

halkının yoğun istek ve talebi üzerine 

çalışma başlattık” dedi. 

“Yıllardır yapılması istenen yolda 

çalışma başlattık”

Düzbel mahallesi ile Kızılören ilçesi 

arasındaki yolun uzun süredir yapılma 

talebi olduğunu belirten başkan Dere  “bu 

yıl yaklaşık 20 yıldır yapılması için talep 

var. Mahallede görev yapan tüm muhtarlar 

bu yolun yapılması için belediye 

başkanından milletvekiline kadar istekte 

bulundu. Hem başkanlar hem milletvekilleri 

bu yolu ve Düzbel halkını görmezden geldi, 

isteklerine cevap vermediler. Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Bülent 

Nuri Çavuşoğlu yol talebimize olumlu yanıt 

verdi ve bugün itibari ile çalışmalar 

başladık. Yol tamamlandığında büyük bir 

ihtiyaca cevap verecek” dedi.

Kızılören tarafı yıllar önce yapıldı

Bağlantı yolunun Kızılören kısmının yıllar 

önce tamamlandığını ifade eden Başkan 

Dere “Kızılören'den Çivril Düzbel 

mahallesine gelen yolun Kızılören kısmı 

yıllar önce Afyonkarahisar valiliği İl özel 

idaresi tarafından genişletilerek 

asfaltlanmıştı. Düzbel'den Kızılören'e kadar 

olan 8 kilometrelik kısım 20 yıla yakındır 

yapılması bekleniyordu. Çivril ve Denizli 

Büyükşehir Belediyesi olarak yılların 

çözüm bekleyen bir ihtiyacını çözmekten 

dolayı mutluyum” dedi. 

Düzbel-Kızılören yolundaki asfaltlama 

çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte, 

bölgedeki ulaşım sorunlarının önemli 

ölçüde çözüme kavuşması ve mahalle 

sakinlerinin günlük yaşamlarının 

kolaylaşması hedefleniyor. // Ebru Atar

YILLARDIR BEKLENEN YOL YAPILIYOR
Çivril - Afyonkarahisar Kızılören ve Sandıklı bağlantı yolunda asfalt çalışması başladı. Çalışmaları yerinde 
inceleyen Başkan Dere “Bölge halkının yıllardır beklediği yolun yapımına başladık. Hayırlı olsun” dedi

PAÜ REKÖTRÜ GÜNGÖR HAYIRSEVER

İŞ İNSANINA TEŞEKKÜR ETTİ
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör, 
üniversite hastanesine cihaz bağışlayan hayırsever iş insanı 
Vehbi Demir ile Rektörlük makamında bir araya geldi

PAÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmud 

Güngör, Pamukkale Üniversitesi Tıp 

Fakültesi, Gastroenteroloji Bölümüne 

Endoskopik Ultrasonografi cihazı 

bağışlayan Demirtaş A.Ş. yönetim 

kurulu başkanı Vehbi Demir'i 

makamında ağırladı. Rektör Güngör, 

hayırsever iş insanı Vehbi Demir'e 

yaptığı bağış için teşekkür ederek 

plaket takdim etti. 

Gerçekleşen ziyarette, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. İbrahim Türkçüer, PAÜ Hastaneleri 

Başhekimi Prof. Dr. Hakan Alkan, 

Gastroenteroloji Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Çelik ve Endoskopi Ünitesi 

Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Halil Yılmaz ile 

Demirtaş A.Ş yetkilileri de hazır bulundu.

Yapılan bağış ve yardımın önemine vurgu 

yapan rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör 

“sağlık ve bilim adına yapılan, tüm Denizli 

ve bölge halkının şifa bulması için 

bağışlanan cihazın önce kurumumuza sonra 

Denizli'ye hayırlı olmasını temenni 

ediyorum. Sağlık hizmetlerine verilen bu 

anlamlı destek için Vehbi Demir'e 

teşekkürlerimi sunarım” dedi. Rektör 

Güngör konuşmasında “Hastanemize 

kazandırılan bu cihazlar sayesinde ileri 

endoskopik işlemlerde daha güvenilir ve 

hızlı sonuçlara ulaşılabilecek. Sağlık 

hizmetlerine verilen bu anlamlı destek için 

Vehbi Demir'e teşekkür ediyor, bağışın 

bölgemizde verdiğimiz sağlık hizmetlerine 

önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum.” 

İfadelerine yer verdi. 

Hayırsever bağışçı Vehbi Demir de 

gösterdiği ilgi ve düşünceleri için Rektör 

Mahmud Güngör'e teşekkür etti. 

// Muhammet Karaçay 

Görev yapan ve daha önce muhtar 

olarak hizmet etmiş muhtarları temsil 

eden Çivril Muhtarlar Derneği 

Başkanı Sadettin Özel ve yönetim 

kurulu üyeleri Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'nu makamında ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette derneğin 

faaliyet ve üyeleri hakkında 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na bilgi 

veren dernek başkanı ve İğdir 

Mahalle Muhtarı Sadettin Özel, 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na hayırlı 

olsun temennilerini ileterek 

görevinde başarı diledi. 

Karşılıklı fikir alışverişi ve sohbet 

ortamında gerçekleşen ziyarette 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu 

muhtarların devlet ve millet arasında 

bir köprü olduğunu ifade ederek 

muhtarlarla işbirliği ve 

koordinasyonun önemine vurgu 

yaptı.

Ziyaretin ardından 

Kaymakamlıktan yapılan 

bilgilendirmede muhtarlar derneği ve 

yönetim kurulu üyesi muhtarların 

ziyaretinden duyulan memnuniyet 

dile getirilerek muhtarlara teşekkür 

edildi. // Bülent Çakır

MUHTARLAR DERNEĞİNDEN KAYMAKAMA ZİYARET
Çivril Muhtarlar Derneği Başkanı ve yönetim kurulu 
üyeleri Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nu ziyaret etti

İÇ VE DIŞ CEPHE

CAM TEMİZLİĞİ

İNŞAAT VE 

DOKORASYON 

SONRASI TEMİZLİĞİ

HALI VE KOLTUK YIKAMA

PERİYODİK GENEL 

TEMİZLİK HİZMETLERİ

EV, İŞYERİ

OFİS TEMİZLİĞİ

MERDİVEN TEMİZLİĞİ

Gerçekleştirilen kırmızı kod 

(yangın) tatbikatında, hastane 

personeli yangın anında 

yapılması gereken müdahaleleri 

uygulamalı olarak deneyimledi. 

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi, 

olası acil durumlara karşı hazırlık 

seviyesini artırmak ve personel 

farkındalığını yükseltmek amacıyla kırmızı 

kod (yangın) tatbikatı gerçekleştirdi. 

Hastane personelinin yoğun katılımıyla 

düzenlenen tatbikatın amacının, yangın 

gibi hayati riskler taşıyan olaylar karşısında 

personelin hızlı ve etkili müdahale 

kabiliyetinin geliştirilmesi olduğu bildirildi.

Tatbikat süresince hastane çalışanları, 

eğitimlerde öğrendikleri bilgiler 

doğrultusunda görev dağılımı yaparak 

tahliye, ilk müdahale ve koordinasyon 

süreçlerini başarıyla yönetti. 

Tatbikat sonrasında hastaneden yapılan 

bilgilendirmede tatbikat ve afet 

uygulamalarının yalnızca çalışanlar için 

değil, hastane bünyesindeki hasta ve hasta 

yakınları için de hayati önem taşıdığını 

belirtildi. 

Hastane yetkilileri, kamuya açık 

alanlarda hizmet veren sağlık 

kuruluşlarında acil durum eğitimlerinin 

periyodik olarak devam edeceğini ve tüm 

personelin bu süreçte aktif olarak yer 

almasının sağlanacağını dile getirdi. 

// Ebru Atar 

HASTANEDE KIRMIZ KOD ALARMI
Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi'nde olası yangın durumlarına karşı personel eğitimi amacıyla tatbikat yapıldı
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Ziraat Bankası - Alıcı: Mert Eskici

TL: TR90 0001 0090 1080 7893 3050 01

Euro: TR36 0001 0090 1080 7893 3050 03

SWIFT Kodu: TCZBTR2A

Avrupa Hesap Bilgileri:

Valilik onaylı bağış hesap bilgileri:Mert için dayanışma zamanı

Dolar: TR63 0001 0090 1080 7893 3050 02

Başkan Çavuşoğlu, tüm Türkiye'de ve yurt 
dışında yaşayan vatandaşlara çağrısını 
yineleyerek, “Küçük kardeşimizin hayata 
umutla bakabilmesi, gelecekte güzel ve 

sağlıklı bir hayat sürdürebilmesi bizlerin 
elinde. Mert'in yüzünün daha da gülmesi, 
sağlıklı ve umut dolu bir geleceğe kavuşması 
için hep birlikte destek olalım” diye konuştu.

IBAN: DE50 7215 0000 0054 1140 87

BIC: BYLADEM1ING

Alıcı: HappINess e. V.

Açıklama (Verwendungszweck): Mert // 
Haber Merkezi

Banka: Sparkasse Ingolstadt-Eichstätt

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, minik Mert ve 
ailesini makamında ağırlayarak hem 
moral verdi hem de tüm vatandaşlara 
dayanışma mesajı gönderdi.

Mert'in yaşamını kaliteli ve mutlu bir şekilde 
sürdürebilmesi için herkesi desteğe davet 
eden Başkan Çavuşoğlu, “Mert kardeşimizin 
hayata tutunması için kaynağa ihtiyacımız 

var. Biz istiyoruz ki Mert, yaşamını kaliteli ve 
keyifli sürdürsün. Tabii bu anlamda tedavi 
sürecinde yardıma ihtiyacı var. Gelin el ele 
verelim, Mert'in gülüşü hiç solmasın” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, küçükbaş 
hayvan yetiştiriciliği yapan üreticilerin iş 
gücünden ve zamandan tasarruf ederek 
daha kârlı ve verimli bir üretim 
yapmalarını sağlamak amacıyla, 4 ilçeye 

“Küçükbaş Hayvan Yıkama Makinesi” 
desteği verdi. Çivril, Acıpayam, Güney ve 
Honaz ilçe belediyelerine teslim edilen 
makinelerle, üreticilerin dış parazitlerle 
daha etkin mücadele etmesi hedefleniyor.

Proje kapsamında temin edilen yıkama 
makineleri sayesinde küçükbaş 
hayvanlarda dış parazitlere karşı yapılan 
ilaçlamalar hem daha az ilaçla hem de 
daha kısa sürede gerçekleştirilecek. Bu 
sayede üreticiler hem maliyetlerini 
azaltacak hem de hayvan sağlığını 
koruyarak verimliliği artıracak. 
Hayvancılıkla uğraşan işletmelere büyük 
katkı sunması beklenen makineler, ilçe 
belediyeleri aracılığıyla bölgedeki 
üreticilerin hizmetine sunulacak.

“Üreticimizin her zaman yanındayız”

Makine desteklerinin yerelde üretimi 
güçlendireceğini ifade eden Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, “Tarım ve hayvancılık, 
Denizlimizin kalkınmasında çok önemli bir 
yere sahip. Bizler de üreticimizin işini 
kolaylaştırmak, emeğini büyütmek ve 
üretimi daha sürdürülebilir hale getirmek 
için çalışıyoruz. Bu kapsamda 4 ilçemize 
Küçükbaş Hayvan Yıkama Makinesi 
desteği sağladık. Bu makineler sayesinde 
üreticilerimiz, hayvanlarını daha hızlı ve 
daha sağlıklı bir şekilde ilaçlayabilecek. 
Hem zaman kazanacaklar hem de ilaç 
maliyetleri düşecek. Yerelde kalkınmanın 
anahtarı üretimden geçiyor. Üreten 
herkesin yanındayız” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen 
“Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın” projesi 
kapsamında, 
Anafartalar-
Dokuzkavaklar Kapalı 
Yüzme Havuzu'nda 
eğitim alan yaklaşık 80 
kadın kursiyer, 
Marmaris'e günübirlik 
geziye götürüldü.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentteki 

kadınların yüzme öğrenmesi ve sosyal 
aktivitelere katılarak keyifli vakit geçirmesi 
için hayata geçirdiği “Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın” projesini tüm hızıyla sürdürüyor. 
Proje çerçevesinde, Anafartalar-
Dokuzkavaklar Kapalı Yüzme Havuzu'nda 
eğitim alan Pınarkent, Küçükdere, Yeniköy 
ve Irlıganlı mahallelerinden yaklaşık 80 kadın 
kursiyer, Marmaris'e günübirlik geziye 
götürüldü.

Ege'nin serin sularıyla buluşan kadınlar, 
hem yüzme pratiği yaptı hem de doğayla iç 
içe keyifli bir gün geçirdi. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin organizasyonuyla gerçekleşen 
geziye, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun eşi Nilgün 
Çavuşoğlu ile Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya da eşlik etti. 

Marmaris'in koylarında mavi yolculuk

Gezide kadınlar için Marmaris koylarını 
kapsayan bir tekne turu da düzenlendi. 
Katılımcılar, berrak sularda yüzme molaları 

verirken eşsiz manzaralar eşliğinde mavi 
yolculuğun tadını çıkardı. Deniz havası ve 
tekne gezisiyle moral depolayan kadınlar, 

gün sonunda bol bol hatıra fotoğrafı 
çektirerek anı ölümsüzleştirdi.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Ahilik Haftası 
Etkinlikleri kapsamında 
düzenleyeceği “Kaleiçi 
Çarşısı'nda Emek ve Alın Teri” 
konulu fotoğraf sergisi için 
eser toplamaya başladı. Sergi, 
Denizli'nin “görsel kent 
belleğini” güçlendirmeyi ve 
Kaleiçi'nin geçmişten 
günümüze uzanan emek 
hikâyelerini fotoğraf kareleriyle 
kayıt altına almayı amaçlıyor.

Bu kapsamda, hem yakın 
tarihte çekilmiş dijital 
fotoğraflar hem de geçmişte 

Kaleiçi'nde kaydedilmiş, 
taranarak dijital ortama 
aktarılmış 35 mm veya orta 
format analog fotoğraflar 
değerlendirilecek. Karelerde 
“çalışan insan” odaklı 
sahneler, mesleki çeşitlilik, 
duygu aktarımı, geçmişin 
izleri, görsel öğeler ve estetik 
değer ön planda olacak.

Geçmişten bugüne Kaleiçi

Kentin kültürel belleğine 
katkı sağlayacak bir seçki 
niteliği taşıyan sergiye, 
Kaleiçi'ni deneyimlemiş yerel 
fotoğrafçıların başvuruları 

öncelikli olarak 
değerlendirilecek. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Denizli'nin yaşayan 
değerlerini korumak ve 
gelecek nesillere güçlü bir 
miras aktarmak amacıyla, 
arşivlerde yer alan Kaleiçi 
fotoğraflarının sergi için 
paylaşılması çağrısında 
bulunuldu. Sergi başvuru 
koşulları ve katılım formuna 
https://denizli.bel.tr/basvurular 
adresinden ulaşılabileceği 
belirtildi.

// Haber Merkezi

DENİZLİ MERT İÇİN TEK YÜREK!
Denizli, Duchenne Musküler Distrofi (DMD) hastalığı ile 
mücadele eden 3,5 yaşındaki Mert Eskici için tek yürek oluyor. 

 “ÜRETEN HERKESİN YANINDAYIZ”
Denizli Büyükşehir, küçükbaş üreticisinin işini kolaylaştırıyor

“KALEİÇİ ÇARŞISI'NDA EMEK VE ALIN TERİ”

Büyükşehir'den Kaleiçi fotoğraflarına çağrı

Olay, Koparan Mahallesi kırsalında 
meydana geldi. Şadiye Akyer'e ait kuzu, 
sulama göletine düşerek çamura saplandı. 
Hayvanının mahsur kaldığını fark eden 
Şadiye Akyer, mahalle muhtarı Ümit 
Kahraman'dan yardım istedi. İhbar üzerine 
bölgeye sevk edilen Denizli Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

ekipleri, olay yerine ulaşmakta zorluk 
yaşadı. Araçla erişimin mümkün olmadığı 
bölgeye müdahale edebilmek için taş 
döşeyerek geçici bir yol inşa eden ekipler, 
ardından yürüyerek kuzunun bulunduğu 
alana ulaştı.

İtfaiye personeli, yoğun balçık içerisindeki 
hayvanı dikkatli bir çalışmayla kurtardı. 
Sağlık durumu iyi olan kuzu, kısa sürede 
sahibine teslim edildi. Kurtarma anı 
duygusal anlara sahne olurken, hayvanına 
kavuşan Şadiye Akyer, “İtfaiyemiz 
olmasaydı kuzumu kaybedebilirdim. Allah 
hepsinden razı olsun” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
ekipleri, Güney ilçesi Koparan 
Mahallesi'nde gölete düşerek balçığa 
saplanan bir kuzuyu zorlu bir operasyonla 
kurtardı. Araç giremeyen bölgeye ulaşmak 
için taş döşeyerek yol açan ekipler, hayvanı 
sağ salim sahibine teslim etti.

// Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR İTFAİYE'DEN GÖNÜLLERİ ISITAN KURTARMA
Denizli İtfaiyesi, balçıkta mahsur kalan canı kurtardı

YÜZME ÖĞRENEN KADINLAR
MARMARİS'TE DENİZLE BULUŞTU
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Ziraat Bankası - Alıcı: Mert Eskici

TL: TR90 0001 0090 1080 7893 3050 01

Euro: TR36 0001 0090 1080 7893 3050 03

SWIFT Kodu: TCZBTR2A

Avrupa Hesap Bilgileri:

Valilik onaylı bağış hesap bilgileri:Mert için dayanışma zamanı

Dolar: TR63 0001 0090 1080 7893 3050 02

Başkan Çavuşoğlu, tüm Türkiye'de ve yurt 
dışında yaşayan vatandaşlara çağrısını 
yineleyerek, “Küçük kardeşimizin hayata 
umutla bakabilmesi, gelecekte güzel ve 

sağlıklı bir hayat sürdürebilmesi bizlerin 
elinde. Mert'in yüzünün daha da gülmesi, 
sağlıklı ve umut dolu bir geleceğe kavuşması 
için hep birlikte destek olalım” diye konuştu.

IBAN: DE50 7215 0000 0054 1140 87

BIC: BYLADEM1ING

Alıcı: HappINess e. V.

Açıklama (Verwendungszweck): Mert // 
Haber Merkezi

Banka: Sparkasse Ingolstadt-Eichstätt

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, minik Mert ve 
ailesini makamında ağırlayarak hem 
moral verdi hem de tüm vatandaşlara 
dayanışma mesajı gönderdi.

Mert'in yaşamını kaliteli ve mutlu bir şekilde 
sürdürebilmesi için herkesi desteğe davet 
eden Başkan Çavuşoğlu, “Mert kardeşimizin 
hayata tutunması için kaynağa ihtiyacımız 

var. Biz istiyoruz ki Mert, yaşamını kaliteli ve 
keyifli sürdürsün. Tabii bu anlamda tedavi 
sürecinde yardıma ihtiyacı var. Gelin el ele 
verelim, Mert'in gülüşü hiç solmasın” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, küçükbaş 
hayvan yetiştiriciliği yapan üreticilerin iş 
gücünden ve zamandan tasarruf ederek 
daha kârlı ve verimli bir üretim 
yapmalarını sağlamak amacıyla, 4 ilçeye 

“Küçükbaş Hayvan Yıkama Makinesi” 
desteği verdi. Çivril, Acıpayam, Güney ve 
Honaz ilçe belediyelerine teslim edilen 
makinelerle, üreticilerin dış parazitlerle 
daha etkin mücadele etmesi hedefleniyor.

Proje kapsamında temin edilen yıkama 
makineleri sayesinde küçükbaş 
hayvanlarda dış parazitlere karşı yapılan 
ilaçlamalar hem daha az ilaçla hem de 
daha kısa sürede gerçekleştirilecek. Bu 
sayede üreticiler hem maliyetlerini 
azaltacak hem de hayvan sağlığını 
koruyarak verimliliği artıracak. 
Hayvancılıkla uğraşan işletmelere büyük 
katkı sunması beklenen makineler, ilçe 
belediyeleri aracılığıyla bölgedeki 
üreticilerin hizmetine sunulacak.

“Üreticimizin her zaman yanındayız”

Makine desteklerinin yerelde üretimi 
güçlendireceğini ifade eden Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu, “Tarım ve hayvancılık, 
Denizlimizin kalkınmasında çok önemli bir 
yere sahip. Bizler de üreticimizin işini 
kolaylaştırmak, emeğini büyütmek ve 
üretimi daha sürdürülebilir hale getirmek 
için çalışıyoruz. Bu kapsamda 4 ilçemize 
Küçükbaş Hayvan Yıkama Makinesi 
desteği sağladık. Bu makineler sayesinde 
üreticilerimiz, hayvanlarını daha hızlı ve 
daha sağlıklı bir şekilde ilaçlayabilecek. 
Hem zaman kazanacaklar hem de ilaç 
maliyetleri düşecek. Yerelde kalkınmanın 
anahtarı üretimden geçiyor. Üreten 
herkesin yanındayız” ifadelerini kullandı.

// Haber Merkezi Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen 
“Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın” projesi 
kapsamında, 
Anafartalar-
Dokuzkavaklar Kapalı 
Yüzme Havuzu'nda 
eğitim alan yaklaşık 80 
kadın kursiyer, 
Marmaris'e günübirlik 
geziye götürüldü.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentteki 

kadınların yüzme öğrenmesi ve sosyal 
aktivitelere katılarak keyifli vakit geçirmesi 
için hayata geçirdiği “Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın” projesini tüm hızıyla sürdürüyor. 
Proje çerçevesinde, Anafartalar-
Dokuzkavaklar Kapalı Yüzme Havuzu'nda 
eğitim alan Pınarkent, Küçükdere, Yeniköy 
ve Irlıganlı mahallelerinden yaklaşık 80 kadın 
kursiyer, Marmaris'e günübirlik geziye 
götürüldü.

Ege'nin serin sularıyla buluşan kadınlar, 
hem yüzme pratiği yaptı hem de doğayla iç 
içe keyifli bir gün geçirdi. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin organizasyonuyla gerçekleşen 
geziye, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun eşi Nilgün 
Çavuşoğlu ile Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi Başkanı Ayşe Sarıkaya da eşlik etti. 

Marmaris'in koylarında mavi yolculuk

Gezide kadınlar için Marmaris koylarını 
kapsayan bir tekne turu da düzenlendi. 
Katılımcılar, berrak sularda yüzme molaları 

verirken eşsiz manzaralar eşliğinde mavi 
yolculuğun tadını çıkardı. Deniz havası ve 
tekne gezisiyle moral depolayan kadınlar, 

gün sonunda bol bol hatıra fotoğrafı 
çektirerek anı ölümsüzleştirdi.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Ahilik Haftası 
Etkinlikleri kapsamında 
düzenleyeceği “Kaleiçi 
Çarşısı'nda Emek ve Alın Teri” 
konulu fotoğraf sergisi için 
eser toplamaya başladı. Sergi, 
Denizli'nin “görsel kent 
belleğini” güçlendirmeyi ve 
Kaleiçi'nin geçmişten 
günümüze uzanan emek 
hikâyelerini fotoğraf kareleriyle 
kayıt altına almayı amaçlıyor.

Bu kapsamda, hem yakın 
tarihte çekilmiş dijital 
fotoğraflar hem de geçmişte 

Kaleiçi'nde kaydedilmiş, 
taranarak dijital ortama 
aktarılmış 35 mm veya orta 
format analog fotoğraflar 
değerlendirilecek. Karelerde 
“çalışan insan” odaklı 
sahneler, mesleki çeşitlilik, 
duygu aktarımı, geçmişin 
izleri, görsel öğeler ve estetik 
değer ön planda olacak.

Geçmişten bugüne Kaleiçi

Kentin kültürel belleğine 
katkı sağlayacak bir seçki 
niteliği taşıyan sergiye, 
Kaleiçi'ni deneyimlemiş yerel 
fotoğrafçıların başvuruları 

öncelikli olarak 
değerlendirilecek. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Denizli'nin yaşayan 
değerlerini korumak ve 
gelecek nesillere güçlü bir 
miras aktarmak amacıyla, 
arşivlerde yer alan Kaleiçi 
fotoğraflarının sergi için 
paylaşılması çağrısında 
bulunuldu. Sergi başvuru 
koşulları ve katılım formuna 
https://denizli.bel.tr/basvurular 
adresinden ulaşılabileceği 
belirtildi.

// Haber Merkezi

DENİZLİ MERT İÇİN TEK YÜREK!
Denizli, Duchenne Musküler Distrofi (DMD) hastalığı ile 
mücadele eden 3,5 yaşındaki Mert Eskici için tek yürek oluyor. 

 “ÜRETEN HERKESİN YANINDAYIZ”
Denizli Büyükşehir, küçükbaş üreticisinin işini kolaylaştırıyor

“KALEİÇİ ÇARŞISI'NDA EMEK VE ALIN TERİ”

Büyükşehir'den Kaleiçi fotoğraflarına çağrı

Olay, Koparan Mahallesi kırsalında 
meydana geldi. Şadiye Akyer'e ait kuzu, 
sulama göletine düşerek çamura saplandı. 
Hayvanının mahsur kaldığını fark eden 
Şadiye Akyer, mahalle muhtarı Ümit 
Kahraman'dan yardım istedi. İhbar üzerine 
bölgeye sevk edilen Denizli Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

ekipleri, olay yerine ulaşmakta zorluk 
yaşadı. Araçla erişimin mümkün olmadığı 
bölgeye müdahale edebilmek için taş 
döşeyerek geçici bir yol inşa eden ekipler, 
ardından yürüyerek kuzunun bulunduğu 
alana ulaştı.

İtfaiye personeli, yoğun balçık içerisindeki 
hayvanı dikkatli bir çalışmayla kurtardı. 
Sağlık durumu iyi olan kuzu, kısa sürede 
sahibine teslim edildi. Kurtarma anı 
duygusal anlara sahne olurken, hayvanına 
kavuşan Şadiye Akyer, “İtfaiyemiz 
olmasaydı kuzumu kaybedebilirdim. Allah 
hepsinden razı olsun” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 
ekipleri, Güney ilçesi Koparan 
Mahallesi'nde gölete düşerek balçığa 
saplanan bir kuzuyu zorlu bir operasyonla 
kurtardı. Araç giremeyen bölgeye ulaşmak 
için taş döşeyerek yol açan ekipler, hayvanı 
sağ salim sahibine teslim etti.

// Haber Merkezi
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Denizli İtfaiyesi, balçıkta mahsur kalan canı kurtardı
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Hem iş arayanlar hem de işçi arayanlar 
www.pamukkale.bel.tr adresinden başvuru 
yapabiliyorlar. 

Pamukkale'de yaşayan ve iş bulmakta 
zorlanan vatandaşların imdadına 
“Pamukkale Belediyesi Kariyer Noktası” 
koştu. Pamukkale Belediyesi'nin Atatürk 
Caddesi'ndeki ek hizmet binasının 2. katında 
bulunan birim 16 Nisan 2025 tarihinde 
hizmete girdi. Pamukkale ilçesinde ikamet 
eden ve iş arayan vatandaşlar “T.C. 
Pamukkale Belediyesi Kariyer 
Noktası”nawww.pamukkale.bel.tr adresindeki 
linkte yer alan formu doldurarak 
başvurabiliyorlar. İş arayanlar özgeçmişlerini 
hazırlayarak eğitim bilgileri, mesleki 
yeterlilikleri ve iş deneyimlerini bu forma 
kaydediyor. Aynı şekilde, personel arayışında 
olan firmalar da ihtiyaç duydukları 
pozisyonlar için aradıkları kriterleri merkeze 
bildirerek sisteme talep ettikleri işçi sayısı ve 

niteliklerini yazabiliyor. Bu sayede 
Pamukkale Belediyesi, işçi ile işvereni uygun 
nitelik ve ihtiyaçlara göre eşleştirerek daha 
hızlı ve etkili çözümler sunuyor. Hem bireysel 
hem de kurumsal başvuruların kabul edildiği 
sistem, iş dünyasının dinamiklerine uygun 
olarak çalışıyor. Bugüne kadar 500'e yakın 
kişinin başvuru yaptığı Pamukkale Belediyesi 
Kariyer Noktası aracılığıyla 100'e yakın kişi iş 
görüşmesine katıldı. Şartları uyan 
vatandaşlar anlaştıkları firmalarda işe 
başladı. İş ve işçi arayanları buluşturan 
Kariyer Noktası'na 7 gün 24 saat 
www.pamukkale.bel.tr adresinden 
başvurulabiliyor.

GÜZEL BİR UYGULAMA

“Pamukkale Belediyesi Kariyer Noktası” 

başvuru yaparak iş görüşmesine gelen Anıl 
Kulaç, iş arayanlar için bu projenin çok 
önemli olduğunu ifade ederek, “Bu 
uygulamayı duyduktan sonra hemen kayıt 
yaptırdım. Kariyer Noktası, işçi ile iş verini 
buluşturan güzel bir uygulama. Normalde 
yapamayacağım görüşmeyi Pamukkale 
Belediyesi aracılığıyla yapma imkânı 
buluyoruz. Böyle bir düşünce için Pamukkale 
Belediye Başkanımız Ali Rıza Ertemur'a 
teşekkür ediyorum” dedi.

KÖPRÜ OLUYORUZ

Pamukkale'de yaşayan vatandaşların 
hayatlarını kolaylaştırmak için gereken tüm 
çalışmaları titizlikle yaptıklarını ifade eden 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, “Kariyer Noktası günümüzde iş 

arayan kişiler ile işçi arayan firmalar arasında 
köprü vazifesini yerine getiriyor. Bu merkez, 
sadece iş arayanlara değil, aynı zamanda 
nitelikli çalışan arayan işverenlerimize de 
önemli bir çözüm sunuyor.Bu uygulama 
ilçemizde işsizliğe karşı atılan somut 
adımlardan biridir. İş arayanla işvereni doğru 
eşleştirerek hem ekonomiye katkı sağlıyoruz 
hem de vatandaşlarımızın geleceğine umut 
oluyoruz. İş arayan Pamukkaleli 
vatandaşlarımız sistem kayıt yaptırarak kısa 
sürede iş bulabilme imkânına sahip olacaktır. 
Halkımızı bu noktayı aktif halde kullanmaya 
davet ediyorum. Bu proje sayesinde işe 
kavuşan ve aradığı işçiyi bulan firmalara 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

// Haber Merkezi

Horizon Europe 
Programı 
kapsamında Avrupa 
Birliği tarafından 
fonlanan ve 
Denizli'nin ilk 
ve tek Horizon 
projesiolma 
özelliğini 
taşıyan 
INNOECOFOO
D Projesi'nin 
18. ay 
koordinasyon 
toplantısı, 1–3 
Temmuz 2025 
tarihlerinde 
Kenya'nın 
Kisumu 
kentinde 
Imperial Sarova 
Hotel'de 
düzenlendi.

Denizli Valiliği'nin proje 
ortağı olduğu toplantıya, AB 
ve Dış İlişkiler Bürosu İl Proje 
Koordinatörü ve projenin 
yürütücüsü Sayın Redife 
Aslıhan Uçar ile proje ekibi 
katılım sağladı.

Üç gün süren programda 
proje ortakları, gelecekteki 
gıda sistemlerini 
şekillendirecek sürdürülebilir 
agroekolojik yenilikler üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. 
Spirulina üretimi, böcek bazlı 
protein, ekolojik balık 

yetiştiriciliği, inovatif gıda ve yem 
ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması gibi 
alanlardaki gelişmeler masaya yatırıldı.

Toplantının öne çıkan başlıkları şunlar 
oldu:

9 çalışma paketine ilişkin durum 
güncellemeleri,

Spirulina, ekolojik balık yetiştiriciliği, 
böcek yemi ve hasat sonrası teknolojiler 
üzerine teknik oturumlar,

Kenya'nın Siaya County bölgesindeki 
ECOHUB tesisine saha ziyaretleri,

Etik, sertifikasyon ve sürdürülebilirlik 
modelleri üzerine tartışmalar.

Bu buluşma, proje ortaklarının yüz yüze 
bir araya gelerek fikir alışverişinde 
bulunmasına, stratejilerini uyumlu hale 
getirmesine ve kırsalda kadınlar ile 
gençlerin ekonomik olarak 
güçlendirilmesine yönelik çalışmaların hız 
kazanmasına katkı sağladı. 

// Haber Merkezi

Denizli Organize 
Sanayi Bölge 
Müdürlüğü, sosyal 
sorumluluk 
çalışmaları 
kapsamında Türk 
Kızılayı Denizli 
Şubesi tarafından 
düzenlenen kan 
bağışı 
kampanyasına bu 
yıl da destek verdi.

Bölge Müdürlüğü personelinin yanı 
sıra Bölgede faaliyet gösteren 
firmaların çalışanları da kampanyaya 
katılım sağladı. Denizli OSB Hizmet 
Binası'nda kurulan bağış noktasında 
gerçekleştirilen etkinlikte toplanan her 
bir ünite kan, üç hastaya umut oldu.

Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, “Denizli OSB 
olarak toplumsal sorumluluğumuzun 
bilincindeyiz. Kan bağışı, yalnızca 
bireysel değil, aynı zamanda 
kurumsal duyarlılığın bir göstergesidir. 
Türk Kızılayı'nın bu hayati 

çalışmasına her yıl olduğu gibi bu yıl da 
katkı sağlamaktan gurur duyuyoruz.Düzenli 
kan bağışının bir vatandaşlık görevi 
olduğuna inanıyor, bu bilinci bölgemizde 
yaygınlaştırmak için çaba gösteriyoruz” 
dedi. // Haber Merkezi

İlçe İlçe Danışmanlık Hizmeti Sürüyor

7 Ağustos

Danışmanlık hizmeti kapsamında Sarayköy, 
Babadağ, Buldan, Serinhisar ve Acıpayam 
ilçelerinde gençlerle buluşuldu. Bugün (6 
Ağustos) ise Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Tavas Kapalı Yüzme Havuzu ile Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kale DESKİ Hizmet 
Birimi'nde tercih desteği sunuluyor. Rehber 
öğretmenler, her ilçede bir gün süreyle 
hizmet verecek. İlçe programlarının ise 11 
Ağustos'a dek süreceği belirtildi. 

Bekilli: Bekilli Belediyesi toplantı salonu

Çal: Çal Belediyesi Halkla ilişkiler toplantı 

odası

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, üniversite 
hayali kuran gençlerin 
doğru ve bilinçli 
tercihler yapabilmesi 
amacıyla ücretsiz YKS 
tercih danışmanlığı 
hizmeti sunmaya 
devam ediyor.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
tercih süreci 30 Temmuz – 11 Ağustos 2025 
tarihleri arasında gerçekleştiriliyor. Bu 
kapsamda Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
uzman rehber öğretmenler eşliğinde 
sunduğu ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti 
iki etapta planlandı. İlk etap, 25 Temmuz – 3 
Ağustos 2025 tarihleri arasında Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirildi. Hizmetin ikinci 
etabı ise ilçelerde devam ediyor. 4-11 
Ağustos tarihleri arasında her gün farklı 

ilçelerde görev alacak rehber öğretmenler, 
gençlere üniversite ve bölüm tercihleri 
konusunda destek veriyor. Böylece şehir 
merkezine gelemeyen adayların da doğru 
tercihler yapması hedefleniyor.

Bu yıl ilk kez ilçelere de uzanan 

danışmanlık hizmetiyle, şehir merkezine 
ulaşma imkanı olmayan öğrencilere de 
uzman rehber desteği sağlanıyor.

8 Ağustos

Çardak: Çardak Belediyesi

Bozkurt: Bozkurt Belediyesi Kültür sanat 
(etüt) merkezi

9 Ağustos

Honaz: Honaz Kitap Kafe

Güney: Güney Belediyesi

10 Ağustos

Çameli: Çameli İtfaiye

Beyağaç: Beyağaç Anadolu İmam Hatip 
lisesi

11 Ağustos

Çivril: Çivril Yüzme Havuzu

Baklan: Baklan DESKİ hizmet birimi // 
Haber Merkezi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan ile hayırsever Münevver Kaplan'ın 
arasında 'Faik Kaplan 
Kütüphanesi'ninprotokolüimzalandı. 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 
“Gençlerimizin, çocuklarımızın öğrenebileceği, 
düşünebileceği ve birlikte gelişebileceği, 
güvenli bir yaşam alanı olacak” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi eğitime destek 
vermeye devam ediyor.2025 yılı içerisinde 
Merkezefendi Belediyesi'ne kazandırılan, 
Servergazi Mahallesi'nde bulunan arsaya 
'Faik Kaplan Kütüphanesi' yapılacak. 
Kütüphane için ilk adım olan protokol, 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
ile kütüphaneyi yaptıracak hayırsever 
Münevver Kaplan arasında imzalandı. En kısa 
zamanda inşasına başlanacak olan 'Faik 
Kaplan Kütüphanesi'nin yapımı yıl içerisinde 
tamamlanacak. Eğitim ve kültür alanında 
önemli bir ihtiyaca cevap vermesi hedeflenen 

'Faik Kaplan Kütüphanesi', çocuklar ve 
gençler başta olmak üzere tüm 
Merkezefendililere açık, modern ve donanımlı 
bir merkez olarak hizmet verecek.

“HEP BİRLİKTE ÜLKEMİZİN YARINLARI 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Merkezefendi'ye çok güzel bir kütüphane 
kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
belirten Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “2025 yılı içerisinde Merkezefendi 
Belediyemize kazandırdığımız, Servergazi 
Mahallemizdeki arsa üzerine, 'Faik Kaplan 
Kütüphanesi'ni inşa etmeye başlıyoruz. 
Hayırsever hemşerimiz Münevver Kaplan 
tarafından yaptırılacak bu kütüphane, yalnızca 
kitapların olduğu bir yer olmayacak. 
Gençlerimizin, çocuklarımızın öğrenebileceği, 
düşünebileceği ve birlikte gelişebileceği, 
güvenli bir yaşam alanı olacak. 
Hayırseverimize gönülden teşekkür ediyor, 
hep birlikte ülkemizin yarınları için çalışıyoruz” 
dedi. // haber Merkezi

PAMUKKALE KARİYER NOKTASI İŞ SAHİBİ YAPIYOR
“T.C. Pamukkale Belediyesi Kariyer Noktası” iş arayan 
Pamukkaleli vatandaşlarla işverenleri buluşturmaya devam ediyor.

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER BÜROSU

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN ÜCRETSİZ YKS

TERCİH DANIŞMANLIĞI SÜRÜYOR

Protokol imzalandı, çalışmalar başlayacak…

MERKEZEFENDİ'DE HAYIRSEVER
DESTEĞİYLE İLÇEYE KALICI BİR

ESER KAZANDIRILIYOR

DENİZLİ OSB'DEN TÜRK KIZILAYI'NA KAN BAĞIŞI DESTEĞİ
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Hem iş arayanlar hem de işçi arayanlar 
www.pamukkale.bel.tr adresinden başvuru 
yapabiliyorlar. 

Pamukkale'de yaşayan ve iş bulmakta 
zorlanan vatandaşların imdadına 
“Pamukkale Belediyesi Kariyer Noktası” 
koştu. Pamukkale Belediyesi'nin Atatürk 
Caddesi'ndeki ek hizmet binasının 2. katında 
bulunan birim 16 Nisan 2025 tarihinde 
hizmete girdi. Pamukkale ilçesinde ikamet 
eden ve iş arayan vatandaşlar “T.C. 
Pamukkale Belediyesi Kariyer 
Noktası”nawww.pamukkale.bel.tr adresindeki 
linkte yer alan formu doldurarak 
başvurabiliyorlar. İş arayanlar özgeçmişlerini 
hazırlayarak eğitim bilgileri, mesleki 
yeterlilikleri ve iş deneyimlerini bu forma 
kaydediyor. Aynı şekilde, personel arayışında 
olan firmalar da ihtiyaç duydukları 
pozisyonlar için aradıkları kriterleri merkeze 
bildirerek sisteme talep ettikleri işçi sayısı ve 

niteliklerini yazabiliyor. Bu sayede 
Pamukkale Belediyesi, işçi ile işvereni uygun 
nitelik ve ihtiyaçlara göre eşleştirerek daha 
hızlı ve etkili çözümler sunuyor. Hem bireysel 
hem de kurumsal başvuruların kabul edildiği 
sistem, iş dünyasının dinamiklerine uygun 
olarak çalışıyor. Bugüne kadar 500'e yakın 
kişinin başvuru yaptığı Pamukkale Belediyesi 
Kariyer Noktası aracılığıyla 100'e yakın kişi iş 
görüşmesine katıldı. Şartları uyan 
vatandaşlar anlaştıkları firmalarda işe 
başladı. İş ve işçi arayanları buluşturan 
Kariyer Noktası'na 7 gün 24 saat 
www.pamukkale.bel.tr adresinden 
başvurulabiliyor.

GÜZEL BİR UYGULAMA

“Pamukkale Belediyesi Kariyer Noktası” 

başvuru yaparak iş görüşmesine gelen Anıl 
Kulaç, iş arayanlar için bu projenin çok 
önemli olduğunu ifade ederek, “Bu 
uygulamayı duyduktan sonra hemen kayıt 
yaptırdım. Kariyer Noktası, işçi ile iş verini 
buluşturan güzel bir uygulama. Normalde 
yapamayacağım görüşmeyi Pamukkale 
Belediyesi aracılığıyla yapma imkânı 
buluyoruz. Böyle bir düşünce için Pamukkale 
Belediye Başkanımız Ali Rıza Ertemur'a 
teşekkür ediyorum” dedi.

KÖPRÜ OLUYORUZ

Pamukkale'de yaşayan vatandaşların 
hayatlarını kolaylaştırmak için gereken tüm 
çalışmaları titizlikle yaptıklarını ifade eden 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, “Kariyer Noktası günümüzde iş 

arayan kişiler ile işçi arayan firmalar arasında 
köprü vazifesini yerine getiriyor. Bu merkez, 
sadece iş arayanlara değil, aynı zamanda 
nitelikli çalışan arayan işverenlerimize de 
önemli bir çözüm sunuyor.Bu uygulama 
ilçemizde işsizliğe karşı atılan somut 
adımlardan biridir. İş arayanla işvereni doğru 
eşleştirerek hem ekonomiye katkı sağlıyoruz 
hem de vatandaşlarımızın geleceğine umut 
oluyoruz. İş arayan Pamukkaleli 
vatandaşlarımız sistem kayıt yaptırarak kısa 
sürede iş bulabilme imkânına sahip olacaktır. 
Halkımızı bu noktayı aktif halde kullanmaya 
davet ediyorum. Bu proje sayesinde işe 
kavuşan ve aradığı işçiyi bulan firmalara 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

// Haber Merkezi

Horizon Europe 
Programı 
kapsamında Avrupa 
Birliği tarafından 
fonlanan ve 
Denizli'nin ilk 
ve tek Horizon 
projesiolma 
özelliğini 
taşıyan 
INNOECOFOO
D Projesi'nin 
18. ay 
koordinasyon 
toplantısı, 1–3 
Temmuz 2025 
tarihlerinde 
Kenya'nın 
Kisumu 
kentinde 
Imperial Sarova 
Hotel'de 
düzenlendi.

Denizli Valiliği'nin proje 
ortağı olduğu toplantıya, AB 
ve Dış İlişkiler Bürosu İl Proje 
Koordinatörü ve projenin 
yürütücüsü Sayın Redife 
Aslıhan Uçar ile proje ekibi 
katılım sağladı.

Üç gün süren programda 
proje ortakları, gelecekteki 
gıda sistemlerini 
şekillendirecek sürdürülebilir 
agroekolojik yenilikler üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. 
Spirulina üretimi, böcek bazlı 
protein, ekolojik balık 

yetiştiriciliği, inovatif gıda ve yem 
ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması gibi 
alanlardaki gelişmeler masaya yatırıldı.

Toplantının öne çıkan başlıkları şunlar 
oldu:

9 çalışma paketine ilişkin durum 
güncellemeleri,

Spirulina, ekolojik balık yetiştiriciliği, 
böcek yemi ve hasat sonrası teknolojiler 
üzerine teknik oturumlar,

Kenya'nın Siaya County bölgesindeki 
ECOHUB tesisine saha ziyaretleri,

Etik, sertifikasyon ve sürdürülebilirlik 
modelleri üzerine tartışmalar.

Bu buluşma, proje ortaklarının yüz yüze 
bir araya gelerek fikir alışverişinde 
bulunmasına, stratejilerini uyumlu hale 
getirmesine ve kırsalda kadınlar ile 
gençlerin ekonomik olarak 
güçlendirilmesine yönelik çalışmaların hız 
kazanmasına katkı sağladı. 

// Haber Merkezi

Denizli Organize 
Sanayi Bölge 
Müdürlüğü, sosyal 
sorumluluk 
çalışmaları 
kapsamında Türk 
Kızılayı Denizli 
Şubesi tarafından 
düzenlenen kan 
bağışı 
kampanyasına bu 
yıl da destek verdi.

Bölge Müdürlüğü personelinin yanı 
sıra Bölgede faaliyet gösteren 
firmaların çalışanları da kampanyaya 
katılım sağladı. Denizli OSB Hizmet 
Binası'nda kurulan bağış noktasında 
gerçekleştirilen etkinlikte toplanan her 
bir ünite kan, üç hastaya umut oldu.

Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı, konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, “Denizli OSB 
olarak toplumsal sorumluluğumuzun 
bilincindeyiz. Kan bağışı, yalnızca 
bireysel değil, aynı zamanda 
kurumsal duyarlılığın bir göstergesidir. 
Türk Kızılayı'nın bu hayati 

çalışmasına her yıl olduğu gibi bu yıl da 
katkı sağlamaktan gurur duyuyoruz.Düzenli 
kan bağışının bir vatandaşlık görevi 
olduğuna inanıyor, bu bilinci bölgemizde 
yaygınlaştırmak için çaba gösteriyoruz” 
dedi. // Haber Merkezi

İlçe İlçe Danışmanlık Hizmeti Sürüyor

7 Ağustos

Danışmanlık hizmeti kapsamında Sarayköy, 
Babadağ, Buldan, Serinhisar ve Acıpayam 
ilçelerinde gençlerle buluşuldu. Bugün (6 
Ağustos) ise Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Tavas Kapalı Yüzme Havuzu ile Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kale DESKİ Hizmet 
Birimi'nde tercih desteği sunuluyor. Rehber 
öğretmenler, her ilçede bir gün süreyle 
hizmet verecek. İlçe programlarının ise 11 
Ağustos'a dek süreceği belirtildi. 

Bekilli: Bekilli Belediyesi toplantı salonu

Çal: Çal Belediyesi Halkla ilişkiler toplantı 

odası

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, üniversite 
hayali kuran gençlerin 
doğru ve bilinçli 
tercihler yapabilmesi 
amacıyla ücretsiz YKS 
tercih danışmanlığı 
hizmeti sunmaya 
devam ediyor.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
tercih süreci 30 Temmuz – 11 Ağustos 2025 
tarihleri arasında gerçekleştiriliyor. Bu 
kapsamda Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
uzman rehber öğretmenler eşliğinde 
sunduğu ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti 
iki etapta planlandı. İlk etap, 25 Temmuz – 3 
Ağustos 2025 tarihleri arasında Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde gerçekleştirildi. Hizmetin ikinci 
etabı ise ilçelerde devam ediyor. 4-11 
Ağustos tarihleri arasında her gün farklı 

ilçelerde görev alacak rehber öğretmenler, 
gençlere üniversite ve bölüm tercihleri 
konusunda destek veriyor. Böylece şehir 
merkezine gelemeyen adayların da doğru 
tercihler yapması hedefleniyor.

Bu yıl ilk kez ilçelere de uzanan 

danışmanlık hizmetiyle, şehir merkezine 
ulaşma imkanı olmayan öğrencilere de 
uzman rehber desteği sağlanıyor.

8 Ağustos

Çardak: Çardak Belediyesi

Bozkurt: Bozkurt Belediyesi Kültür sanat 
(etüt) merkezi

9 Ağustos

Honaz: Honaz Kitap Kafe

Güney: Güney Belediyesi

10 Ağustos

Çameli: Çameli İtfaiye

Beyağaç: Beyağaç Anadolu İmam Hatip 
lisesi

11 Ağustos

Çivril: Çivril Yüzme Havuzu

Baklan: Baklan DESKİ hizmet birimi // 
Haber Merkezi

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan ile hayırsever Münevver Kaplan'ın 
arasında 'Faik Kaplan 
Kütüphanesi'ninprotokolüimzalandı. 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 
“Gençlerimizin, çocuklarımızın öğrenebileceği, 
düşünebileceği ve birlikte gelişebileceği, 
güvenli bir yaşam alanı olacak” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarını sürdüren 
Merkezefendi Belediyesi eğitime destek 
vermeye devam ediyor.2025 yılı içerisinde 
Merkezefendi Belediyesi'ne kazandırılan, 
Servergazi Mahallesi'nde bulunan arsaya 
'Faik Kaplan Kütüphanesi' yapılacak. 
Kütüphane için ilk adım olan protokol, 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
ile kütüphaneyi yaptıracak hayırsever 
Münevver Kaplan arasında imzalandı. En kısa 
zamanda inşasına başlanacak olan 'Faik 
Kaplan Kütüphanesi'nin yapımı yıl içerisinde 
tamamlanacak. Eğitim ve kültür alanında 
önemli bir ihtiyaca cevap vermesi hedeflenen 

'Faik Kaplan Kütüphanesi', çocuklar ve 
gençler başta olmak üzere tüm 
Merkezefendililere açık, modern ve donanımlı 
bir merkez olarak hizmet verecek.

“HEP BİRLİKTE ÜLKEMİZİN YARINLARI 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Merkezefendi'ye çok güzel bir kütüphane 
kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
belirten Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “2025 yılı içerisinde Merkezefendi 
Belediyemize kazandırdığımız, Servergazi 
Mahallemizdeki arsa üzerine, 'Faik Kaplan 
Kütüphanesi'ni inşa etmeye başlıyoruz. 
Hayırsever hemşerimiz Münevver Kaplan 
tarafından yaptırılacak bu kütüphane, yalnızca 
kitapların olduğu bir yer olmayacak. 
Gençlerimizin, çocuklarımızın öğrenebileceği, 
düşünebileceği ve birlikte gelişebileceği, 
güvenli bir yaşam alanı olacak. 
Hayırseverimize gönülden teşekkür ediyor, 
hep birlikte ülkemizin yarınları için çalışıyoruz” 
dedi. // haber Merkezi

PAMUKKALE KARİYER NOKTASI İŞ SAHİBİ YAPIYOR
“T.C. Pamukkale Belediyesi Kariyer Noktası” iş arayan 
Pamukkaleli vatandaşlarla işverenleri buluşturmaya devam ediyor.

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER BÜROSU

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN ÜCRETSİZ YKS

TERCİH DANIŞMANLIĞI SÜRÜYOR

Protokol imzalandı, çalışmalar başlayacak…

MERKEZEFENDİ'DE HAYIRSEVER
DESTEĞİYLE İLÇEYE KALICI BİR

ESER KAZANDIRILIYOR

DENİZLİ OSB'DEN TÜRK KIZILAYI'NA KAN BAĞIŞI DESTEĞİ
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Hazırlayan: Serap Sofulu

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

PAÜ Hastaneleri Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu 
yaptığı açıklamada şu bilgileri paylaştı: 
“Akciğer kanseri, yapısal olarak normal 
akciğer dokusundan oluşan hücrelerin ihtiyaç 
ve kontrol dışı çoğalarak akciğer içinde bir 
kitle (tümör) oluşturmasıdır. Burada oluşan 
kitle öncelikle bulunduğu ortamda büyür, 

daha ileriki aşamalarda ise çevre dokulara 
veya dolaşım yoluyla uzak organlara 
yayılarak (karaciğer, kemik, beyin vb. gibi) 
hasara yol açar. Tüm dünyada kansere bağlı 
ölümler arasında 1. sırada akciğer kanseri 
gelmektedir. 2020 yılında 2.2 milyon yeni 
vaka tespit edilmiş ve 1.9 milyon kişi akciğer 
kanseri nedeniyle ölmüştür. Türkiye'de 
bildirilen istatistiklere göre akciğer kanseri 
oranı erkeklerde 100 binde 52.5, kadınlarda 
100 binde 9 oranında görülmektedir. Bilinen 
en önemli risk faktörleri arasında sigara, 
pipo, nargile veya puro içmek yer almaktadır. 
Sigara içmek akciğer kanseri için en önemli 
risk faktörüdür. Sigara, puro, pipo, nargile 
içmek akciğer kanserine yakalanma riskini 
artırır. Akciğer kanserine yakalanan 10 
erkeğin 9'unda, 10 kadının 8'inde sigara 
içme öyküsü vardır. Araştırmalar düşük 
katranlı veya düşük nikotinli sigara içmenin 
akciğer kanseri riskini azaltmadığını 
göstermiştir. Ayrıca çalışmalar, sigara içimi 
kaynaklı akciğer kanseri riskinin, günlük 
içilen sigara sayısı ve içilen yıl sayısı ile 
arttığını göstermektedir. Sigara dumanına 
maruz kalmak yani pasif içicilik de bir diğer 
önemli risk faktörüdür. Sigara dumanına 
maruz kalan kişiler, sigara içenlerle kansere 
neden olan aynı maddelere biraz daha az 
miktarda maruz kalmaktadırlar.”

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Tıbbi 
Onkoloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Gamze Gököz Doğu, 
akciğer kanserinde 
farkındalık yaratmanın 
hayat kurtardığını ve 
tedavi başarısı ile 

kaliteli yaşamın 
anahtarının hastalığın 
erken evrede teşhis 
edilmesi olduğunu 
vurguladı.

Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu: “En Önemli 
Risk Faktörü Sigaradır”

İşyerinde asbest, arsenik, krom, berilyum, 
nikel, kurum veya katrana maruz kalmanın 
da riski artırdığını söyleyen Prof. Dr. Gököz 
Doğu, asbest, arsenik, krom, nikel, berilyum, 
kadmiyum, katran ve dumana maruz 
kalanların akciğer kanserine yakalanma 
risklerinin yüksek olduğunu ifade etti. Prof. 
Dr. Gököz Doğu, bu maddelere maruz kalma 

süresi ve maruz kalınan seviye arttıkça riskin 
de yükseldiğini belirterek sözlerine şöyle 
devam etti: “Herhangi bir nedenle yoğun 
radyasyona maruz kalmak da bir başka 
etkendir. Atom bombası, radyasyon terapisi, 
görüntüleme testleri ve radon gazı 
radyasyona maruz kalma kaynaklarıdır. Bu 
kaynaklara maruz kalma süresi ve maruz 
kalınan yoğunluk arttıkça akciğer kanserine 
yakalanma riski de artmaktadır. Hava 
kirliliğinin olduğu yerde yaşamak da risk 
faktörleri arasında yer alır. Çalışmalar, hava 
kirliliğinin yüksek olduğu bölgelerde 
yaşamanın akciğer kanseri riskini arttırdığını 
göstermektedir. Akciğer kanserinde erken 
teşhis, tedavi şansını kat kat artırır ve yaşam 
süresini uzatır. Akciğer kanserinin küçükken 
ve yayılmadan önce, erken bir evrede tespit 
edilmesi, başarılı bir şekilde tedavi edilme 
olasılığını arttırır. Akciğer kanserinin ileri 
evrelere gelmeden erken teşhis edilmesi için 
şimdiye kadar birçok çalışma yapılmıştır. 
Bunların hiçbiriyle akciğer kanserine bağlı 
ölümlerin azaltılamadığı görülmüştür. Son 
yıllarda yapılan düşük doz spiral tomografi 
çalışmalarında, yüksek riskli kişilerde (55-74 
yaş arası, günde 2 paket ve üzeri sigara 
içenler) kanserin erken saptanmasına katkısı 
olabileceği gösterilmiştir ve bu riskteki 
bireylerin tarama programına alınması 
önerilmektedir. Bazı belirti ve semptomlar 
akciğer kanseri için uyarı verebilir. 
Araştırılması gereken şikayetler arasında 
göğüste ağrı veya acı, geçmeyen ya da 
zamanla daha da kötüleşen öksürük, zor 
nefes alma, hırıltı, balgamda kan, tekrarlayan 
bronşit veya zatürre, ses kısıklığı, iştah 
kaybı, sebepsiz kilo kaybı, yoğun yorgunluk 
hissi, yutma problemi, yüzde ve/veya boyun 
damarlarında şişlik yer almaktadır.” şeklinde 
konuştu. // Haber Merkezi

Tarım ve Orman 
Bakanlığı Devlet Su 
İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü, tarımda 
modern sulamayı 
yaygınlaştırmak, arazi 
toplulaştırma ve tarla 
içi geliştirme hizmetleri 
çalışmalarıyla tarım 
arazilerinden en 
yüksek faydayı 
sağlamak, musluklara 
sağlıklı ve içilebilir su 
ulaştırmak ve yerleşim 
yerleri ile tarım 
arazilerini taşkın 
risklerine karşı 
korumak için tüm 
gücüyle çalışırken, 
sürdürülebilir su 
yönetimi anlayışıyla da 
suyun her damlasına 
sahip çıkıyor.

Bugüne kadar birçok önemli yatırımı Denizli 
iline kazandırdıklarını ifade eden DSİ Genel 
Müdürü Mehmet Akif Balta;“Denizli'nin Çal 
ilçesine 250 Milyon TL değerinde yeni bir 
yatırımı da kazandıracaklarını açıkladı.”

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, 
Denizli Çal Atık Su Arıtma Tesisi 
Çalışmalarına İlişkin Açıklamada Bulundu.

Bölge için büyük öneme sahip ve aynı 
zamanda büyük bir çevre yatırımı olan Çal 
Atıksu Arıtma Tesisi projesinin önemini çok 
iyi bildiklerini kaydeden DSİ Genel Müdürü 
Mehmet Akif Balta; “Atık su Arıtma tesisi 
inşaatında çalışmalar aralıksız devam ediyor. 
Çal ilçe merkezi ile Akkent, Hançalar, Alfaklar 
ve Selcen mahallelerinin evsel atık suları4 
adet terfi merkezi ve 20 kilometre 
uzunluğundaki kolektör hattı ile toplanarak 
bu tesise iletilecek olup, günlük arıtma 

kapasitesi 5 bin 555 metreküp olan atık su 
arıtma tesisinde arıtıldıktan sonra Büyük 
Menderes Nehrine deşarj edilmesi 
sağlanacaktır.” dedi

Büyük Menderes Nehri İçin Can Suyu 

Olacak

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta; 
“Büyük Menderes Nehri için önemli bir çevre 
yatırımı olan bu proje ile sadece su 
kaynakların korunması değil, aynı zamanda 

bölgede bulunan tarım arazilerinin verimi 
maksimum seviyeye çıkarılarak daha kaliteli 
su ile çiftçilerimizin üretim sürecinde daha 
yüksek verim elde etmelerini hedeflediklerini” 
belirtti. // Haber Merkezi

Tepeler,
bayırlar

Başkasını
kötüleyen

Bir tembih
sözü

Uzaklık
anlatır

E.

“AKCİĞER KANSERİ SİNSİ BAŞLIYOR,
FARK EDİLDİĞİNDE GEÇ KALINIYOR”

BÜYÜK MENDERES NEHRİ İÇİN CAN SUYU OLACAK
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PAÜ Hastaneleri Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu 
yaptığı açıklamada şu bilgileri paylaştı: 
“Akciğer kanseri, yapısal olarak normal 
akciğer dokusundan oluşan hücrelerin ihtiyaç 
ve kontrol dışı çoğalarak akciğer içinde bir 
kitle (tümör) oluşturmasıdır. Burada oluşan 
kitle öncelikle bulunduğu ortamda büyür, 

daha ileriki aşamalarda ise çevre dokulara 
veya dolaşım yoluyla uzak organlara 
yayılarak (karaciğer, kemik, beyin vb. gibi) 
hasara yol açar. Tüm dünyada kansere bağlı 
ölümler arasında 1. sırada akciğer kanseri 
gelmektedir. 2020 yılında 2.2 milyon yeni 
vaka tespit edilmiş ve 1.9 milyon kişi akciğer 
kanseri nedeniyle ölmüştür. Türkiye'de 
bildirilen istatistiklere göre akciğer kanseri 
oranı erkeklerde 100 binde 52.5, kadınlarda 
100 binde 9 oranında görülmektedir. Bilinen 
en önemli risk faktörleri arasında sigara, 
pipo, nargile veya puro içmek yer almaktadır. 
Sigara içmek akciğer kanseri için en önemli 
risk faktörüdür. Sigara, puro, pipo, nargile 
içmek akciğer kanserine yakalanma riskini 
artırır. Akciğer kanserine yakalanan 10 
erkeğin 9'unda, 10 kadının 8'inde sigara 
içme öyküsü vardır. Araştırmalar düşük 
katranlı veya düşük nikotinli sigara içmenin 
akciğer kanseri riskini azaltmadığını 
göstermiştir. Ayrıca çalışmalar, sigara içimi 
kaynaklı akciğer kanseri riskinin, günlük 
içilen sigara sayısı ve içilen yıl sayısı ile 
arttığını göstermektedir. Sigara dumanına 
maruz kalmak yani pasif içicilik de bir diğer 
önemli risk faktörüdür. Sigara dumanına 
maruz kalan kişiler, sigara içenlerle kansere 
neden olan aynı maddelere biraz daha az 
miktarda maruz kalmaktadırlar.”

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Tıbbi 
Onkoloji Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Gamze Gököz Doğu, 
akciğer kanserinde 
farkındalık yaratmanın 
hayat kurtardığını ve 
tedavi başarısı ile 

kaliteli yaşamın 
anahtarının hastalığın 
erken evrede teşhis 
edilmesi olduğunu 
vurguladı.

Prof. Dr. Gamze Gököz Doğu: “En Önemli 
Risk Faktörü Sigaradır”

İşyerinde asbest, arsenik, krom, berilyum, 
nikel, kurum veya katrana maruz kalmanın 
da riski artırdığını söyleyen Prof. Dr. Gököz 
Doğu, asbest, arsenik, krom, nikel, berilyum, 
kadmiyum, katran ve dumana maruz 
kalanların akciğer kanserine yakalanma 
risklerinin yüksek olduğunu ifade etti. Prof. 
Dr. Gököz Doğu, bu maddelere maruz kalma 

süresi ve maruz kalınan seviye arttıkça riskin 
de yükseldiğini belirterek sözlerine şöyle 
devam etti: “Herhangi bir nedenle yoğun 
radyasyona maruz kalmak da bir başka 
etkendir. Atom bombası, radyasyon terapisi, 
görüntüleme testleri ve radon gazı 
radyasyona maruz kalma kaynaklarıdır. Bu 
kaynaklara maruz kalma süresi ve maruz 
kalınan yoğunluk arttıkça akciğer kanserine 
yakalanma riski de artmaktadır. Hava 
kirliliğinin olduğu yerde yaşamak da risk 
faktörleri arasında yer alır. Çalışmalar, hava 
kirliliğinin yüksek olduğu bölgelerde 
yaşamanın akciğer kanseri riskini arttırdığını 
göstermektedir. Akciğer kanserinde erken 
teşhis, tedavi şansını kat kat artırır ve yaşam 
süresini uzatır. Akciğer kanserinin küçükken 
ve yayılmadan önce, erken bir evrede tespit 
edilmesi, başarılı bir şekilde tedavi edilme 
olasılığını arttırır. Akciğer kanserinin ileri 
evrelere gelmeden erken teşhis edilmesi için 
şimdiye kadar birçok çalışma yapılmıştır. 
Bunların hiçbiriyle akciğer kanserine bağlı 
ölümlerin azaltılamadığı görülmüştür. Son 
yıllarda yapılan düşük doz spiral tomografi 
çalışmalarında, yüksek riskli kişilerde (55-74 
yaş arası, günde 2 paket ve üzeri sigara 
içenler) kanserin erken saptanmasına katkısı 
olabileceği gösterilmiştir ve bu riskteki 
bireylerin tarama programına alınması 
önerilmektedir. Bazı belirti ve semptomlar 
akciğer kanseri için uyarı verebilir. 
Araştırılması gereken şikayetler arasında 
göğüste ağrı veya acı, geçmeyen ya da 
zamanla daha da kötüleşen öksürük, zor 
nefes alma, hırıltı, balgamda kan, tekrarlayan 
bronşit veya zatürre, ses kısıklığı, iştah 
kaybı, sebepsiz kilo kaybı, yoğun yorgunluk 
hissi, yutma problemi, yüzde ve/veya boyun 
damarlarında şişlik yer almaktadır.” şeklinde 
konuştu. // Haber Merkezi

Tarım ve Orman 
Bakanlığı Devlet Su 
İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü, tarımda 
modern sulamayı 
yaygınlaştırmak, arazi 
toplulaştırma ve tarla 
içi geliştirme hizmetleri 
çalışmalarıyla tarım 
arazilerinden en 
yüksek faydayı 
sağlamak, musluklara 
sağlıklı ve içilebilir su 
ulaştırmak ve yerleşim 
yerleri ile tarım 
arazilerini taşkın 
risklerine karşı 
korumak için tüm 
gücüyle çalışırken, 
sürdürülebilir su 
yönetimi anlayışıyla da 
suyun her damlasına 
sahip çıkıyor.

Bugüne kadar birçok önemli yatırımı Denizli 
iline kazandırdıklarını ifade eden DSİ Genel 
Müdürü Mehmet Akif Balta;“Denizli'nin Çal 
ilçesine 250 Milyon TL değerinde yeni bir 
yatırımı da kazandıracaklarını açıkladı.”

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, 
Denizli Çal Atık Su Arıtma Tesisi 
Çalışmalarına İlişkin Açıklamada Bulundu.

Bölge için büyük öneme sahip ve aynı 
zamanda büyük bir çevre yatırımı olan Çal 
Atıksu Arıtma Tesisi projesinin önemini çok 
iyi bildiklerini kaydeden DSİ Genel Müdürü 
Mehmet Akif Balta; “Atık su Arıtma tesisi 
inşaatında çalışmalar aralıksız devam ediyor. 
Çal ilçe merkezi ile Akkent, Hançalar, Alfaklar 
ve Selcen mahallelerinin evsel atık suları4 
adet terfi merkezi ve 20 kilometre 
uzunluğundaki kolektör hattı ile toplanarak 
bu tesise iletilecek olup, günlük arıtma 

kapasitesi 5 bin 555 metreküp olan atık su 
arıtma tesisinde arıtıldıktan sonra Büyük 
Menderes Nehrine deşarj edilmesi 
sağlanacaktır.” dedi

Büyük Menderes Nehri İçin Can Suyu 

Olacak

DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta; 
“Büyük Menderes Nehri için önemli bir çevre 
yatırımı olan bu proje ile sadece su 
kaynakların korunması değil, aynı zamanda 

bölgede bulunan tarım arazilerinin verimi 
maksimum seviyeye çıkarılarak daha kaliteli 
su ile çiftçilerimizin üretim sürecinde daha 
yüksek verim elde etmelerini hedeflediklerini” 
belirtti. // Haber Merkezi
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